
Akciju komercbanku normālstatūti.
(Izdoti uz Kreditnolikuma X sad. — Lik. kr. 1934. g. 10 — 2. p. pamata.)

I. Bankas nodibināšana un kapitāls.
1. Uz šo statūtu pamata nodibinās akciju sabiedrība bankas ierīkošanai

ar nosaukumu
Piezīme. Bankas dibinātāji ir
2. Pēc bankas darbības atklāšanas bankas valde pēc vajadzības ieceļ bankas

komisionārus un korespondentus citās pilsētās iekšzemē un ārzemēs.
3. Uz akcionāru pilnas sapulces lēmuma pamata un ar finanču ministra at-

ļauju bankas valdei ir tiesība dibināt bankas nodaļas un aģentūras tur, kur tās izrādās
vajadzīgas. Katras nodaļas un aģentūras darbības robežas un pārvaldes kārtību nosaka
valde. Kā nodaļas, tā arī aģentūras darbojas ciešā saskaņā ar šiem statūtiem. Nodaļu
un aģentūru darījumi nodrošināti ar visu bankas pamatkapitālu un rezerves kapitālu,
kā arī ar visu citu tās mantu.

4. Bankas pamatkapitāls noteikts Ls apmērā un savācams, izlaižot
akcijas par Ls katru. So kapitālu var vēlāk papildināt,

izlaižot jaunas akcijas tādā pašā nominālvērtībā (Ls ). Akcijas izlaižamas uz
akcionāru pilnu sapulču lēmumu pamata un ar finanču ministra atļauju.

1. piezīme. Pienākums iemaksāt bankas pirmo Ls lielo kapitālu
uzlikts 1. pantā minētiem biedriem dibinātājiem. Viņiem ir tiesība aicināt
arī citas personas piedalīties šai uzņēmumā un nodot daļu akciju tām.

2. piezīme. Par bankas pamatkapitālu uzskatāms pret akcijām tiešām iemak-
sātais kapitāls.

5. Banka atklāj savu darbību ne vēlāk kā 6 mēnešus pēc šo statūtu apstip-
rināšanas un tikai pēc tam, kad finanču ministram iesniegta Latvijas bankas apliecība,
ka par katru pamatkapitāla Ls lielo akciju iemaksāti 50%, t. i. Ls
no akciju nominālvērtības.

Akciju nominālvērtības atlikušo 50% iemaksas laiku un apmēru nosaka bankas
valde tādā kārtā, ka šīs iemaksas jāizdara sešu mēnešu laikā pēc bankas darbības at-
klāšanas. Iemaksas termiņi jāizziņo ,,Valdības Vēstnesī" un, pēc valdes ieskata, vietējos
laikrakstos, bet ne vēlāk kā mēnesi pirms noteiktā iemaksas termiņa.

6. Iemaksājot akciju nominālvērtības pirmos 50%, dibinātāji izdod pagaidu
apliecības, uz kurām atzīmē arī turpmākās iemaksas. Pēc tam, kad dibinātāji nodevuši
valdei grāmatas un uz akcijām iemaksātās summas, valde turpina atzīmēt uz dibinātāju
izdotām pagaidu apliecībām tālākas iemaksas uz akcijām. Pēc pilnas akciju apmaksas,
valde izdod akcionāriem pagaidu apliecību vietā pašas akcijas.

7. Akcionāru pilna sapulce, nolemjot, saskaņā ar 4. pantu, jaunu akciju izlai-
dumus bankas pamatkapitāla palielināšanai, nosaka katrreiz izlaižamo akciju daudzumu,
to sadalīšanas kārtību starp tiem bankas akcionāriem, kas izteikuši vēlēšanos akcijas
iegūt, kā arī parakstīšanās noteikumus uz atlikušām nepieprasītām akcijām, norādot
naudas iemaksas lielumus un termiņus, kurus tomēr nevar nolikt garākus par vienu
gadu.

Piezīme. Par katru jauna izlaiduma akciju tās pircējam jāiemaksā, bez nomināl-
vērtības, vēl zināma prēmija, kas līdzinās vismaz tai bankas rezerves kapitāla
daļai, kura saskaņā ar pēdējo bilanci krīt uz katru iepriešējā izlaiduma akciju.
Tādā ceļā iegūtās prēmijas pieskaitāmas rezerves kapitālam.

8. Pagaidu apliecības akciju saņemšanai izdodamas tikai uz parakstītāja vārdu,
un tās var pāriet citas personas īpašumā tikai ar atzīmi par to sabiedrības grāmatās.
Pagaidu apliecību, uz kuras trūkst valdes atzīmes par noliktās tālākās iemaksas saņem-
šanu, pēc šā samaksas termiņa notecējuma nevar atdot vai cedēt citai personai, un katrs
uz to attiecīgs akts atzīstams par nederīgu.

9. Ja persona, kas parakstījusies uz akcijām, bankas valdes izsludināta termiņa

nenolīdzina kādu uz pagaidu apliecību attiecošos iemaksu, no viņas piedzen bankai
par labu par katru nokavētu dienu renti ne vairāk kā *l3% mēnesī, skaitot nepilnus
mēnešus par pilniem un nokavētā maksājuma nepilnus latus par pilniem. Noteiktā
laikā nenomaksātu pagaidu apliecību numuri tūliņ pēc termiņa notecējuma jāizsludina
„Valdības Vēstnesī" un vietējos laikrakstos, pēc valdes ieskata, un ja divu nedēļu laika

no sludinājuma dienas iemaksa par pagaidu apliecībām nav ienākusi, bankas valde
uzdod biržas māklerim tās pārdot biržā. Pēc tam nenomaksātās un pārdotās apliecības
jāizsludina par nederīgām, un tiem, kas tās ieguvuši, jāizdod jaunas apliecības ar tiem
pašiem numuriem kā agrākās, atzīmējot uz šīm apliecībām, ka tās izdotas citu, nolikta

laikā nenomaksātu, apliecību vietā. No summas, kas ieņemta, pagaidu apliecības pār-
dodot, banka atvelk savus izdevumus, kā arī noliktās rentes, un sedz iztrūkumu, kas

radies parakstītāju nokavētos maksājumos, bet pārpalikumu izsniedz pagaidu apliecību
agrākiem īpašniekiem.

Piezīme. Uz pagaidu apliecībām iespiežami 7., 8. un 9. panta noteikumi.

10. Uz akcionāru vēlēšanos bankas akcijas var izdot uz vārdu vai uz uzrādītāju
^Visas akcijas jāizgriež no sevišķas grāmatas, kurā paliek piesakņi Akcijas jāizdod

tekoši numurētas, ar trīs valdes locekļu, grāmatveža un kasiera parakstiem, un apzīmo-
gotas ar bankas zīmogu. Katrai akcijai pievienojama kuponu loksne dividendes saņem-

šanai 10 gadu laikā; pēc kuru notecēšanas akcijas uzrādītajam izdod jaunu kuponu

loksni līdz ar talonu.

11 Uz uzrādītāju izrakstītās akcijas var pāriet no vienām rokam otrās bez kādām

formalitātēm. Par akcijas īpašnieku, kas izrakstīta uz uzrādītāju, banka atzīst to personu,

kuras rokās akcija atrodas. Uz vā-du izrakstītas akcijas var panet no.vienam rokam

otrās tikai paziņojot par to bankas valdei un iesniedzot pašas akcijas to pārrakstīšanai
uz ieguvēju vārdu.

12 Akcionāram mirstot, viņa tiesības pāriet uz mantniekiem kas likumā vai

testamentā noteikti. Atsevišķu akciju nekādā gadījuma nevar sadalīt daļas.

11. Bankas operācijas.

13 bankai atļautas šādas operācijas:
1) diskontēt iekšzemes un ārzemju vekseļus (tratas) un citas tirdznieciskas saistības,

kas maksājami ne vēlāk kā pēc deviņiem mēnešiem, kā arī tiražētus vērtspapīrus,
un pārdiskontēt bankā diskontētus vekseļus un saistības;

2) izsniegt aizdevumus un atvērt kreditus ne ilgāk par 9 mēnešiem kā speciālu tekošu,
tā kontokorenta rēķinu veidā, pret:
a) valsts un pašvaldības iestāžu aizņēmumu obligācijām, valdības garantētiem

vērtspapīriem un ilgtermiņa kredītiestāžu ķīlu zīmēm, pajiem, akcijām, obligā-
cijām un kuģu hipotēkām, ne vairāk kā 90% apmērā no šo papīru biržas vērtības,
bet ja tādas nav, tad pēc valdes noteiktās vērtības;

b) konosamentiem, preču noliktavu apliecībām (varantiem), transportkantoru,.
dzelzceļu un kuģniecības sabiedrību kvītīm par precēm,, kas ātri nebojājas,
ne vairāk kā divu trešdaļu (2/3) apmērā no šo preču vērtības, ko noteic valde,
piemērojoties tirgus cenām, pie kam preces novietojamas valdes uzraudzībā
un pēc viņas ieskata tiklab uguns ziņā, kā arī citādi drošās telpās, apdrošināmas
vismaz par 10% virs aizdevumu summas un ne uz īsāku laiku kā vienu mēnesi
pēc aizdevuma atmaksas termiņa, bet attiecīgās apdrošināšanas polises cedējamas
uz bankas vārdu un glabājamas bankas valdes'telpās, un ka īre par telpām,
kurās preces novietotas, samaksājama vismaz uz vienu mēnesi virs aizdevuma
atmaksas termiņa;

c) precēm, kas ātri nebojājas, — ne vairāk kā 2/3 apmērā no šo preču vērtības,
ievērojot iepriekšējā (b) punkta noteikumus par preču novietošanu, apdrošinā-
šanu u. t. t.;

d) dārgmetalliem — ne vairāk kā 90% apmērā no ieķīlājamā metalla biržas cenas;
Piezīme. Ieķīlātās preces uz valdes vienbalsīga lēmuma pamata var atstāt

arī ieķīlātāja telpās un glabāšanā, sastādot sīku sarakstu par šādu preču
daudzumu un šķirām un pieliekot precēm klāt attiecīgas zīmes par to

ieķīlāšanu banka, pie kam ieķīlātājs uzņemas likumīgu atbildību par
viņam glabāšanā nodoto preču neaizkaramību un nebojāšanos.

e) vekseļiem ar diviem un vairāk parakstiem;
3) saņemt maksājumus pret vekseļiem un citiem bankai nodotiem uz termiņu izrakstī-

tiem dokumentiem, kuponiem un vērtspapīriem;
4) izdarīt maksājumus trešo personu uzdevumā kā iekšzemē, tā ārzemēs, kur atrodas

bankas nodaļas, komisionāri vai korespondenti, ar noteikumu, ka tādi maksājumi
iepriekš nodrošināmi pilnos apmēros, vai nu ar skaidru naudu, vai ar bankā esošu
tās personas tekošu rēķinu, kuras uzdevumā maksājumi notiek, vai tādām neapstrī-
damām un drošām ķīlām, pret kurām uz šā panta 2. punkta pamata banka izsniedz
aizdevumus, pie kam jāievēro visi ar šo aizdevumu izsniegšanu saistītie noteikumi;

5) pārvest naudu uz visām tām vietām, kur atrodas bankas nodaļas, komisionāri
vai korespondenti;

6) pirkt un pārdot trešo personu uzdevumā valsts un pašvaldību izlaistos vērtspapīrus,
akcijas, pajus, obligācijas un ķīlu zīmes, kuru apgrozība valstī atļauta;

7) pirkt un pārdot preces trešo personu un uzņēmumu uzdevumā un uz viņu rēķinu
par iepriekš nolīgtu komisiju, ar noteikumu, ka banka šādām operācijām var izlietot
ne vairāk kā vienu piektdaļu akciju kapitāla un ka pirkšanai atļauto preču sarakstus
apstiprina bankas padome;

8) pirkt un pārdot uz savu rēķinu un citu personu uzdevumā dārgmetallus stieņos
un naudā, iekšzemes un ārzemju vekseļus (tratas);

9) akceptēt un izdot vekseļus, tratas, akreditīvus un pārvedumus uz dažādām vietām
iekšzemē un ārzemēs, kā arī izdot visāda veida galvojumus, saskaņā ar šā panta
4. punkta un 17. panta noteikumiem;

10) pieņemt glabāšanā par noteiktu maksu vērtspapīrus, dokumentus un vērtīgus
priekšmetus, kā arī izīrēt drošas telpas (seifus) vai atsevišķus nodalījumus tādās
telpās dažādu vērtību glabāšanai;

11) pieņemt noguldījumus uz noteiktu un nenoteiktu laiku, ka ari dazada veida tekošā

rēķinā, ar noteikumu, ka noguldījumu dokumenti izdodami tikai uz vārdu, pie
kam noguldījumu zīmes nevar būt mazākas par 10 latiem;

12) pirkt un pārdot uz savu rēķinu valsts un valsts ilgtermiņa kredītiestāžu procent-
papīrus, valdības garantētus pajus, akcijas un obligācijas par summu, kas nepārsniedz
pusi no bankas akciju kapitāla;

13) pirkt un pārdot uz savu rēķinu par summu, kas nepārsniedz vienu piektdaļu no
bankas akciju kapitāla, pašvaldību, privāto ilgtermiņa kredītiestāžu un akciju
sabiedrību obligācijas un ķīlu zīmes, kā arī valdības negarantētus tirdzniecības-
rūpniecības sabiedrību pajuš un akcijas, ja valde par to taisījusi vienbalsīgu lēmumu;
Piezīme. Banka uz savu rēķinu nevar pirkt tādus pajus, akcijas un obligācijas,

par kuriem vēl nav nekādas iemaksas izdarītas un kas vēl nav biržā apgrozībā.
14) atklāt citu uzdevumā (komisijas veidā) parakstīšanos uz valsts, pašvaldību un privāt-

sabiedrību aizņēmumiem, kā arī akcijām, pajiem, obligācijām un ķīlu zīmēm,
kurn izdošana valstī atļauta; parakstīšanos uz ārzemju vērtspapīriem nevar atklāt
bez finanču ministra atļaujas;

Piezīme. Banka nekādā gadījumā nevar uzņemties galvojumu par parakstīšanās
sekmēm.

15) ieķīlāt bankai piederošus vērtspapīrus citās kredītiestādēs, kā arī pārķīlāt ar ķīlu
devēju piekrišanu minētās iestādēs no privātām personām un iestādēm ķīlā pieņemtos
vērtspapīrus un preces; preces pārķīlājamas, izdarot cesijas uzrakstu uz ieķīlāto
preču ķīlu rakstiem;.

14. Vekseļu diskonta, aizdevumu, kā arī noguldījumu un tekošu rēķinu augļu
likmi un noteikumus izstrādā bankas valde un, pēc apstiprināšanas padomē, tos izsludina
,.Valdības Vēstnesī" un vienā no vietējiem laikrakstiem.

15. Citu personu uzdevumā izpildāmus pirkumus un pārdevumus, kā arī visas
citas operācijas, kas minētas 13. panta 3.—10. un 14. punktā, banka izdara par valdes
iepriekš noteiktu komisiju.

16. Trešo personu uzdevumā banka izdara pirkumus tikai par summu, kāda
minētām personām atrodas bankā tekošā rēķinā, vai arī ja personas, kas bankai uzdevumu
dod. šim nolūkam vajadzīgās summas iepriekš iemaksā tekošā rēķinā.

17. Bankas klientiem atvēlētie blanko kredīti (t. i. izmaksas uz šo personu rēķinu,
kas pārsniedz viņu tekošo rēķinu summas vai nodrošinājumam nodoto ķīlu vērtību)
nevar pārsniegt faktiski iemaksātā pamatkapitāla un rezerves kapitāla vienu desmito

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
TŪ gadu ....12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— >/ 2 gadu .... 10,—
I „ 2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,— ,80

Latvijas valdības jHfL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^B^^Š

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija:
^8fO|li&flKlilil^

Kantoris un ekspedīcija:
Rigā,pilī 2. ist. Tālrunis20032 ^®ļj*l|Šg§^P^ Rīgā,pilī List. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^JgT Atvērts no pulksten 9—3

Akciju komercbanku normālstatūti.
Lēmums par ,,Baltkrievu demokrātiskās

partijas Latvijā" slēgšanu.
Rīkojums par pārbaudījumiem skolotāju

institūtos 1934. 35. māc. gadā.

Rīkojums par pārbaudījumiem piecgadīgos
technikumos 1934. 35. māc. gadā.

Muitas departamenta rīkojums.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.



daļu, un tos nevar izsniegt uz ilgāku laiku kā trīsdesmit dienām. Ja pec sa laika note-
cējuma klients bankas izdarītās izmaksas nepapildina skaidrā naudā vai nenodrošina
ar attiecīgam ķilam, bankas valde tas iekasē spaidu ceļa.

18. Vērtspapīrus un citas kustamas mantas ieķīlā, nododot ķīlas bankas valdei,
pie kam to īpašnieks rakstiski paziņo, ka gadījumā, kad aizdevumu laikā neatmaksā,
valdei ir tiesība ieķīlātos vērtspapīrus un citas mantas pārdot. Banka savkart izdod
aizņēmējam apliecību par ķīlu saņemšanu. Šajā apliecībā skaidri jāaprāda, kas
ieķīlāts un uz kādiem nosacījumiem aizdevums izsniegts.

19. Banka diskontē vekseļus un visas citas terminētas tirdznieciskas saistības.
kuru samaksa nodrošināta vismaz ar diviem parakstiem. Diskontēt vekseļus ar vienu
parakstu un izsniegt pret tiem aizdevumus banka var tikai tad , ja šādi vekseļi nodrošināti
ar vērtspapīriem, dārgmetalliem, precēm vai preču dokumentiem.

20. Personai, kas devusi 19. panta 1. punktā minētos nodrošinājumus, banka
atver kreditu, kura lielumu noteic bankas valde 13. panta 2. punktā paredzētā apmērā.
Atvērtā kredita robežās banka diskontē kredita ņēmēja paša, kā arī viņa žirētus citu
personu vekseļus.

21. Ja aizņēmējs bankai laikā nesamaksā pret 13. panta 2. punktā minētām
ķīlām aizņemto summu, viņam otrā dienā pēc termiņa notecējuma piesūta uzdotā dzīves
vietā paziņojumu par septiņas dienas ilgu pagarinājumu, aprēķinot par šo laiku procentu
vietā soda naudu no parāda summas.

Ja parādnieks dotā pagarinājuma laikā parādu nesamaksā, viņa ieķīlātos vērts-
papīrus, metallus un citas preces pārdod atklātā izsolē bankā vai ar biržas māklera
starpniecību; soda naudas vietā iekasē nolīgto procentu par laiku no aizdevuma gala
termiņa līdz tā pilnīgai nomaksai, skaitot katras iesāktās piecpadsmit dienas par pilnu
pusmēnesi, ķīlu pārdošanas izdevumus un bez tam 2% no visas aizdevuma summas,
kā līgumsodu. Nokavētus vekseļus piedzen vispārēja kartībā.

22. Bankas noguldījumu zīmes, kā arī akcijas izgatavojamas Valstspapīru
spiestuvē.

23. Nekustamu mantu banka var iegūt vienīgi savas valdes un nodaļu novieto-
šanai un citām bankas vajadzībām. Par nekustamas mantas iegūšanu lemj akcionāru
puna sapulce.

Izņēmuma gadījumos bankai ir atļauts iegūt vai pieņemt ķīlā no saviem nekārtī-
giem parādniekiem nekustamu mantu, lai izsargātos no zaudējumiem prasībās pret
šīm personām.

Šādu mantu pirkt vai pieņemt ķīlā atļauts uz padomes apstiprināta valdes vien-
balsīga lēmuma pamata. Ja obligācijas ingrosējamas uz laiku, tad tās nevar pārsniegt
nolikto vekseļu diskonta termiņu. Ja ķīlas devējs, ieķīlājuma termiņam notekot, nepilda
savu pienākumu, bankai obligācija nekavējoties jāpiedzen. Izsolē iegūtā nekustamā
manta bankai jāpārdod viena gada laikā. Šo termiņu finanču ministrs var pagarināt.

24. Bankai aizliegts iegūt pašai savas akcijas, kā arī izsniegt aizdevumus pret tām.
25. Summas, kas iemaksātas bankā kā noguldījumi vai tekošā rēķinā, var apķīlāt

tikai Civilprocesa nolikumā noteiktā kārtībā, pie kam šādos gadījumos jāuzrāda bankai
viņas izdotas noguldījumu zīmes vai aprēķinu grāmatiņas.

26. Bankai nodrošinājuma veidā nodotus metallus, preces, preču noliktavu
apliecības (varantus), konosamentus, transportkantoru, dzelzceļu un kuģniecības sabied-
rību kvītis un dažāda veida vērtspapīrus nevar apķīlāt privātu vai valsts prasību
labā un nevar ieskaitīt bankas parādnieka konkursa masā, kamēr bankai nav pilnīgi
nolīdzināti visi pret minētiem nodrošinājumiem izsniegtie aizdevumi, kopā ar procentiem,
sodu naudām, izdevumiem un līgumsodu nokavējuma gadījumā.

27. Bankas saistību kopsumma, ieskaitot tajā arī visāda veida galvojumus,
avālus un akceptus, nevar pārsniegt bankas akciju un rezerves kapitālu kopsummu
vairāk kā desmit reiz, pie kam galvojumu, avālu un akceptu kredītus banka var izsniegt
tikai 75% apmērā no sava tiešām iemaksātā akciju kapitāla.

28. Katram atsevišķam bankas klientam atvērto ar reālām vērtībām nenodroši-
nāto kreditu kopsumma, ieskaitot tajā visādus kredita veidus, kā arī galvojumu, avālu
un akceptu kreditus, nevar pārsniegt vienu desmito daļu no bankas akciju kapitāla.
Ar reālām vērtībām nodrošinātie krediti par sevi nevar pārsniegt 33% no bankas akciju
kapitāla. .

29. Skaidrai naudai bankas kasē kopā ar: a) bankas kasē esošo ārzemju valūtu,
b) bankai piederošām summām uz tekošiem rēķiniem Latvijas bankā vai tās nodaļās,
kā arī pastā, c) Latvijas bankā vai tās nodaļās bankai uz speciāliem tekošiem rēķiniem
piešķirto kreditu atlikumiem, d) bankai piederošām summām uz tekošiem rēķiniem
finanču ministra norādītās ārzemju kredītiestādēs, un e) finanču ministra norādītās
ārzemju kredītiestādēs bankai atvērto ar reālām vērtībām nodrošināto korespondentu
kreditu atlikumiem — arvienu jābūt ne mazāk kā 10% no bankas saistībām. Augšējos
punktos minēto tekošo rēķinu un atvērto kreditu lielums un atlikums uz katra mēneša
pirmo dienu jāuzrāda Finanču ministrijai iesniedzamās mēnešu bilancēs. Vajadzības
gadījumā šīs summas var izlietot tikai bankas saistību kārtošanai, bet ar noteikumu,
ka bankai tajā pašā laikā jāsper so)i diskonta un aizdevumu samazināšanai.

30. Banka var izdot tikai uz vārdu izrakstītas noguldījumu zīmes. Tās var
pāriet no vienas rokas otrā tikai ar pilnīgu uz vārdu izrakstītu cesiju, atzīmējot par to
bankas grāmatās.

III. Akcionāru pilna sapulce.
31. Visiem akciju īpašniekiem ir tiesība piedalīties pilnās sapulcēs, bet balss-

tiesību bauda tikai tas akcionārs, kam pieder vismaz akcijas. Katras
akcijas dod vienu balsi. Pilnā akcionāru sapulcē vienam akcionāram personīgi un uz
pilnvaru pamata var piederēt ne vairāk balsu kā tik, cik piešķir akcijas par vienu
desmito daļu no visa pamatkapitāla.

32. Valsts, pašvaldību un privātas iestādes, biedrības un sabiedrības bauda
pilnās sapulcēs balsstiesību savu likumīgo pārstāvju personās. Bankas darbiniekiem
nav atļauts piedalīties pilnās sapulcēs kā bankas akcionāru pilnvarotiem.

33. Vārda akciju īpašnieki bauda balsstiesību pilnā sapulcē tikai tad, ja viņi
ievesti valdes grāmatās vismaz septiņas dienas pirms pilnās sapulces, pie kam, lai pie-
dalītos pilnā sapulcē, vārda akcijas nav jāuzrāda.

Uzradītajā akcijas dod balsstiesību tad, ja tās iesniegtas sabiedrības valdei
septiņas dienas pirms pilnās sapulces un nav izdotas atpakaļ līdz sapulces beigām.
Orīģinālakciju vietā var iesniegt apliecības (kvītis) par to, ka tās nodotas glabāšanā
vai ieķīlātas kā valsts, tā arī citās (vietējās un citpilsētu) kredītiestādēs, kuras darbojas
uz finanču ministra apstiprinātu statūtu pamata, un tāpat ari ārzemju kfeditiestādēs
un banku kantoros, kurus šim nolūkam izraudzījusies akcionāru pilnā sapulce un atzi-
nusi par piemērotiem Finanču ministrija. Apliecībās (kvītīs) atzīmējami akciju numuri.
Ārzemju kredītiestādes, kuru apliecības var iesniegt orīģinālakciju vietā, jāuzskaita
sludinājumos par pilnas sapulces sasaukšanu.

34. Akcionāri, kam mazāks akciju daudzums, nekā vajadzīgs balsstiesības dabū-
šanai, var apvienot savas akcijas uz kopīgas pilnvaras pamata, lai iegūtu tiesību uz
vienu vai vairāk balsīm.

35. Promesošs akcionārs var savu balsstiesību nodot citam balsstiesīgam akcio-
nāram, bet vienai personai nevar būt vairāk par divām pilnvarām. Pilnvaras izdodamas
vēstules veidā un iesniedzamas valdei ne vēlāk kā trīs dienas pirms pilnas sapulces.
Tam pašā laikā iesniedz savas pilnvaras arī akcionāru-juridisku personu pārstāvji.

36. Valdes izgatavotais akcionāru saraksts, kuri izteikuši vēlēšanos piedalītiessapulce, izliekams valdes telpās četras dienas pirms pilnās sapulces. Sarakstā atzīmējami
īpašnieku uzradīto akciju numuri. Minētā saraksta noraksts izsniedzams katram akcio-nāram uz viņa pieprasījumu.

37. Pirms pilnas sapulces atklāšanas revīzijas komisija pārbauda valdes sastādīto
akcionāru sarakstu (36. p.), pie kam, ja to prasa sapulcē ieradušies akcionāri, kup repre-
zentē ne mazāk par vienu divdesmito daļu no pamatkapitāla, minētais saraksts jāpār-
bauda arī pašā sapulcē no akcionāru vidus šim nolūkam ievēlētām personām, skaitā
ne mazāk par trim, no kurām vismaz viena persona jāievēl tai akcionāru grupai, kas
pieprasījusi saraksta pārbaudīšanu.

38. Pilnas sapulces ir kārtējas un ārkārtējas. Kārtējas sapulces sasauc reizi
gadā ne vēlāk kā aprīļa mēnesī. Ārkārtējas sapulces sasauc valde pēc vajadzības vai
uz padomes vai revīzijas komisijas pieprasījuma pamata. Akcionāriem, kas kopā repre-
zentē ne mazāk par :"u dalpamatkapitāla, ir tiesība prasīt, lai valde sasauc pilnu
sapulci, pie kam viņiem jāuzdod jautājumi, kuri liekami priekšā pilnas sapulces apsprie-
šanai. Sapulce sasaucama viena mēneša laikā, skaitot no dienas, kad šāds pieprasījums
iesniegts.

39. Par pilnu sapulču sasaukšanu jāizsludina laikus ,,Valdības Vēstnesī" un
citos laikrakstos, pēc pilnas sapulces lēmuma, un katrā ziņā ne vēlāk kā divdesmit
vienu dienu pirms sapulces sanākšanas. Sludinājumos jāuzdod: a) diena un stunda,
kad sapulci noturēs, b) telpas, kur tai jānotiek, un c) sīks jautājumu saraksts, kuji pilnai
sapulcei jāapspriež un jāizšķir. Valdes ziņojumi par apspriešanai noliktiem jautājumiem
izgatavojami pietiekošā eksemplāru skaitā un izliekami akcionāru ieskatam vismaz
septiņas dienas pirms pilnas sapulces.

'40. Vārda akciju īpašnieki, neatkarīgi no sludinājumiem, uz pilnu sapulci aici-
nāmi pavēstēm, ko izsūta pa pastu ierakstītā veidā iepriekšējā (39.) pantā minētā
termiņā uz adresēm, kas atzīmētas valdes grāmatās. Bezvārda akciju īpašnieki aicināmi
tādā pašā kārtībā, ja vien viņi laikus paziņojuši savas adreses.

41. Lai pilnas sapulces būtu pilntiesīgas, tanīs jāierodas akcionāriem vai viņu
pilnvarniekiem, kas kopā reprezentē ne mazāk par vienu piekto daļu no pamatkapitāla;
bet lai izspriestu jautājumus par pamatkapitāla palielināšanu vai pamazināšanu, statūtu
grozīšanu vai bankas labprātīgu likvidāciju, pilnā sapulcē jāierodas akciju īpašniekiem,
kas kopā reprezentē vismaz pusi no pamatkapitāla.

42. Ja sapulcē reprezentēto akciju skaits neatbilst iepriekšējā (41.) panta no-
teikumiem, vai, ja izlemjot jautājumus pilnā sapulcē, jzrādās, ka nav statūtos paredzētā
balsu vairākuma, tad ne vēlāk kā pēc četrām dienām, ievērojot statūtu noteikumus
par sapulču sasaukšanu, valde sasauc otrreizēju pilnu sapulci, kas noliekama ne agrāk
kā 14 dienas pēc tās izsludināšanas. Šī sapulce uzskatāma par pilntiesīgu un tās lēmumi
par galīgiem, neraugoties uz sapulcē ieradušos akcionāru uzrādīto akciju skaitu, par
ko valdei iepriekš jāaizrāda akcionāriem pašā uzaicinājumā uz sapulci. Šādā otrreizējā
sapulcē apspriežamas tikai tās lietas, kas bija apspriežamas vai palika neizlemtas pirmā
pilnā sapulcē, pie kam šīs lietas izlemjamas ar viekāršu balsu vairākumu. Pilnā sapulcē
pieņemtie lēmumi ir saistoši visiem akcionāriem, kā klātbijušiem, tā arī tiem, kas
sapulcē nav piedalījušies.

Piezīme. Akcionāram, kas nepiekrīt sapulces vairākuma lēmumam, ir tiesība
iesniegt savas atsevišķas domas, par ko ierakstāms pilnas sapulces protokolā.
Akcionārs, kas paziņojis savas atsevišķās domas, var septiņu dienu laikā
no sapulces dienas iesniegt pievienošanai protokolam savu atsevišķo domu
sīku motivējumu.

43. Pilnu sapulci atklāj padomes priekšsēdētājs vai viņa vietnieks. Pēc sapulces
atklāšanas balsstiesīgie akcionāri ievēl no sava vidus sapulces vadītāju un sekretāru.
Pilnas sapulces vadītājam nav tiesības pēc sava ieskata atlikt dienas kārtībā uzņemto
lietu apspriešanu un izlemšanu.

44. Pilnas sapulces lēmumi ir saistoši, ja par tiem nodots klātesošo balsstiesīgo
akcionāru un pilnvarnieku absolūts balsu vairākums. Jautājumi, kas minēti šo statūtu
48. panta 8.—10. punktā, pieņemami ar divām trešdaļām klātesošo akcionāru un
pilnvarnieku balsu.

45. Pilnā sapulcē izlemjamos jautājumus iepriekš apspriež valde un ar savu atzi-

numu nodod padomei, kas tos virza tālāk. Sakarā ar to akcionāru priekšlikumi un sū-
dzības, neizņemot arī sūdzības par valdes rīcību, iesniedzami valdei, kas tos ar savu at-
zinumu vai paskaidrojumu nodod padomei. Pēdējā lemj par iesnieguma tālākvirzīšanu.
Priekšlikumi, ko parakstījuši akcionāri, kas reprezentē ne mazāk par 1/40 no akciju
kapitāla, katrā ziņā iesniedzami pilnai sapulcei izlemšanai, pievienojot tiem valdes un
padomes atsauksmes, izņemot vienīgi gadījumus, kad priekšlikumi nodoti valdei vēlāk
kā septiņas dienas pirms pilnas sapulces.

46. Pilnai sapulcei piekrīt:
1) ievēlēt valdes, padomes un revīzijas komisijas locekļus un viņa kandidātus;
2) skatīt cauri pārskatu par notecējušo darbības gadu un padomes revīzijas komisijas

atsauksmes par to, kā arī lemt par pārskata apstiprināšanu un peļņas sadalīšanu;
3) skatīt cauri valdes izstrādāto budžetu un darbības plānu nākošam gadam, kā ari

padomes un revīzijas komisijas atsauksmes par tiem, un lemt par budžeta un dar-
bības plāna apstiprināšanu;

4) apspriest un izlemt valdes, padomes un akcionāru iesniegtos jautājumus un priekš-
likumus, kā arī visas citas lietas, kas pārsniedz valdes un padomes kompetenci;

5) noteikt atlīdzību bankas valdes, padomes un revīzijas komisijas locekļiem;
6) lemt par bankas nodaļu un aģentūru atvēršanu;
7) lemt par nekustamas mantas iegūšanu bankas vajadzībām un par šās mantas

apgrūtināšanu un atsavināšanu;
8) lemt par statūtu grozīšanu un papildināšanu;
9) lemt par bankas pamatkapitāla palielināšanu vai pamazināšanu;

10) lemt par bankas slēgšanu un tās lietu likvidāciju bez piespiesta iemesla.
Pilnas sapulces lēmumi par bankas nodaļu un aģentūru atvēršanu, par statūtu

grozīšanu un papildināšanu, kā arī par bankas akciju kapitāla palielināšanu vai pamazi-
nāšanu, iesniedzami finanču ministram apstiprināšanai.

47. Vēlēšanas pilnā sapulcē izdarāmas sapulces pašas noteiktā kārtībā. Balso-
šana notiek atklāti, izņemot gadījumu, kad aizklātu balsošanu pieprasa kaut viens no
balsstiesīgiem akcionāriem. Aizklāta balsošana ir obligātoriska lēmumiem*par bankas
pārvaldes locekļu, uzraudzības orgānu un likvidācijas komisijas ievēlēšanu un atcelšanu
no amata un par viņu saukšanu pie atbildības.

48. Pilnas sapulces darbība vajadzības gadījumā var turpināties vairākas dienas,
bet ne ilgāk par vienu nedēļu, pie kam sapulce pati noteic savu sēžu laiku.

49. Akcionāriem, kas atrodas pārvaldes vai uzraudzības orgānu locekļu amatos,
nav balsstiesības ne personīgi, ne uz citu akcionāru pilnvaras pamata, kad izlemjami
jautājumi par viņu saukšanu pie atbildības vai atsvabināšanu no tās, par viņu atstādi-
nāšanu no amata, par viņu atalgojuma noteikšanu un par viņu parakstīto gada pārskatu
apstiprināšanu. Taisot lēmumus par līgumu slēgšanu starp banku un personu, kura ir
bankas akcionārs, šai personai nav sapulcē balsstiesības ne personīgi, ne uz citu akcionāru
pilnvaras pamata.

50. Par lietām, kas apspriežamas un izlemjamas pilnā sapulcē, vedams sīks proto-
kols. Protokolējot sapulces lēmumus, jānorāda, ar kādu nodoto balsu vairākumu lē-
mumi pieņemti, kā arī jāatzīmē pie tam izteiktās atsevišķās domas. Protokolus pilnā
sapulcē ved no klātesošo akcionāru vidus ievēlētais sekretārs. Protokolu paraksta sa-
pulces vadītājs, sekretārs un trīs pilnas sapulces ievēlēti akcionāri. Valdes apliecināti
pilnas sapulces protokola, atsevišķo domu un visu citu pielikumu noraksti jāizsniedz
ikvienam akcionāram, ja viņš to prasa, divu nedēļu laikā.

IV. Valde un padome.
51. Bankas lietas pārzina valde un padome.
52. Bankas valde atrodas Valde sastāv no locekļiem.

Akcionāru pilna sapulce var lemt par valdes locekļu skaita palielināšanu vai pamazināšanu.
Ievēlot valdes locekļus, pilnā sapulce ievēl arī viņu kandidātus, kas atvieto

pagaidām promesošos, vai pirms termiņa notecējuma izstājušos vai mirušos valdes
locekļus. Valdes locekļa amatu izpildot, kandidātam piekrīt visas šim amatam piešķirtās
tiesības un jānes visi viņa pienākumi un atbildība.

Piezīme. Ne mazāk kā divi trešdaļām valdes locekļu, to starpā priekšsēdētājam
un rīkotājam direktoram, jābūt Latvijas pilsoņiem.

53. Valdē ievēlētai personai, amatā stājoties, kā arī kandidātam, pārņemot valdes
locekļa pienākumus, jādeponē bankas akcijas, kurām jāglabājas bankas kasē
līdz norēķinu apstiprināšanai akcionāru pilnā sapulcē par visu to laiku, kad šī persona



iirit^ŠnšŠ^*??- h
Ne^/!locekli*

vai kandidāts, kas nav deponējis
nākumus

paredzet0 skaitu bankas akciju, nevar stāties amatā un uzņemties savus pie-
54 Pilnā sapulce ievēl valdes locekļus un kandidātus uz ... gadiem Pēc šā

ļa»^ notecējuma pirmos . gados izstājas
pa

divi valdes locekjfun m vienamkandidātam, va. „u ar visu locekļu piekrišanu vai pēc lozes. Pēc tam katru gadu izstāja
ocektsu^kand^t

kandldāti
'^

amatā "&«* šadus - '«tāļS«3locekļus un kandidātus var no jauna ievēlēt.
PieZivVa!deS vai padomes locekļu skaitu grozot, viņu izstāšanās kārtībunoteic pilna sapulce.

,
5
-t' -M- *

ds ValdeS loceklis izstājas pirms termiņa, uz kādu viņš ievēlēts, vai ir
fipSiaiif,iL >ii? P'e"ākumu ' viņa vietā stājas kandidāts, kas vēlēšanās dabūjislielāko balsu skaitu. Kandidāts izpilda valdes locekļa pienākumus līdz tuvākai akcionārupilnai sapulcei, kura aizgājušā valdes locekļa vietā ievēlams jauns valdes loceklis uzlaiku kadsathcis nokalpot aizgājušam valdes loceklim. Ja valdes locekļu un kandidātupaliek mazāk par , tad padome uzdod valdes locekļa pienākumus izpildīt kādamno saviem locekļiem.

56 Valdes locekļi katru gadu, pēc kārtējās akcionāru pilnas sapulces, ievēl nosava vidus priekšsēdētāju un viņa vietnieku.
57. Valde sapulcējas pēc vajadzības, bet ne retāk kā reizi nedēļā. Sēdes sasaucun vada valdes priekšsēdētājs vai viņa vietnieks. Valdes lēmumi ir pilntiesīgi, ja lemšanāpiedalās vismaz valdes locekļi. Lēmumi pieņemami ar vienkāršu balsu vairā-

kumu, izņemot so statūtu 13. panta 13. punktā, kā arī 23. pantā minētos gadījumus.Balsīm vienlīdzīgi daloties, izšķir priekšsēdētāja balss. Ja valdes locekļu balsis dalās
vairāk nekā divas daļas un pie tam nevienai daļai nav absolūta balsu vairākuma, tad
šāds jautājums nododams padomes izšķiršanai.

Par valdes sēdēm vedami protokoli ' atsevišķā protokolu grāmatā, un tie jāparakstaklātesošiem valdes locekļiem.

58. Valdei pienākas:
1) vest akcionāru grāmatu;
2) pārzināt visas bankas darīšanas, kapitālus un mantu, ievērojot statūtu noteikumus;
3) iekārtot bankas darbību un rēķinvedību;
4) iecelt un atlaist bankas darbiniekus un noteikt viņiem atalgojumu apstiprinātā

budžeta robežās;
Piezīme. Valdei bez tam .ir tiesība atļaut rīkotājam direktoram iecelt un atlaist

bankas darbiniekus, uz viņam dotas instrukcijas pamata (59. p.).
5) iecelt bankas komisionārus un korespondentus (2. p.);
6) ar padomes piekrišanu noteikt, kāda daļa no bankas līdzekļiem izlietojama katrai

statūtos paredzētai operācijai un cik daudz svabadu līdzekļu virs likumā noteiktās
normas jāglabā bankas kasē, lai neceltos sarežģījumi noguldījumu atmaksā;

7) noteikt preces un vērtspapīrus, kurus ieķīlājot var izsniegt aizdevumus, kā arī
vērtspapīrus, kurus var iegādāt bankas īpašumā (13. p. 2., 12. un 13. pk.);

8) noteikt kreditu vekseļu diskontam katrai atsevišķai personai, kas to pieprasa, pie
kam lēmumi par blanko kreditu atvēršanu jāiesniedz padomei pirmā nākošā sēdē

. apstiprināšanai;
9) noteikt augļu un komisiju likmes visām bankas operācijām un iesniegt tās padomei

apstiprināšanai (14. un 15. p.);
10) noteikt, kādām bankas amatpersonām jāparaksta bankas saistību dokumenti,

izsūtīt par to cirkulārus un izsludināt kādā no vietējiem laikrakstiem;
11) stāties sakaros ar valsts iestādēm un amatpersonām visos jautājumos, kas celtos,

šos statūtus izpildot;
12) sastādīt gada pārskatu par notecējušo gadu, budžetu un darbības plānu nākošam

gadam un tos kopā ar revīzijas komisijas atzinumu iesniegt padomei, kas gada pār-
skatu, budžetu un darbības plānu ar savu atsauksmi nodod pilnai sapulcei apstip-
rināšanai ;

13) iepriekš skatīt cauri visus jautājumus, kas iesniedzami pilnai sapulcei izlemšanai;
14) sekmēt bankas darbības attīstību.

59. Bankas tekošo operāciju veikšanai, tuvākai darbības pārzināšanai un tekošas
korespondences vešanai bankas vārdā valde ieceļ no sava vai trešo personu vidus vienu
vai vairākus rīkotājus direktorus. Valde izstrādā rīkotājiem direktoriem sīku instruk-
ciju un iesniedz to padomei apstiprināšanai. Tāpat ar padomes piekrišanu valde var iecelt
vienu vai vairākus rīkotāja-direktora biedrus, kas nevar būt valdes locekļi. Ar rīkotājiem
direktoriem slēdzamais līgums jāapstiprina akcionāru pilnā sapulcē.

Piezīme. Rīkotājam direktoram un viņa biedriem aizliegts pa visu laiku, kamēr
viņi atrodas šajos amatos, izdarīt tirdznieciskas operācijas uz savu rēķinu,
vai piedalīties citu personu tirdznieciskos uzņēmumos, vai būt citu akciju
sabiedrību pārvaldēs.

60. Valde, kā bankas pārstāve, visās vietās rīkojas bez sevišķa pilnvarojuma
likumu un šo statūtu robežās. Katrs atsevišķs valdes loceklis var rīkoties bankas vārdā
tikai uz īpašas valdes izdotas pilnvaras pamata.

Piezīme. Pilnvaras parakstāmas vismaz valdes locekļiem.
61. Valdes locekļi, rīkotāji direktori, viņu biedri un visi citi bankas algotie darbi-

nieki nebauda bankā tiesību uz kreditu nekādā veidā.
62. Akcionāru pilnā sapulce nosaka valdes locekļiem atlīdzību, un tā var sastāvēt

vai nu no noteiktas pastāvīgas mēneša algas, vai no bankas tīrās peļņas daļas, vai ari
no abu šo atalgojuma veidu savienojuma.

63. Padome sastāv vismaz no locekļiem un kandidātiem, kurus pilnā
sapulce ievēl no to akcionāru vidus, kam pieder vismaz akcijas.

64. Padomes locekļi katru gadu pēc kārtējās pilnās sapulces ievēl no sava vidus
priekšsēdētāju un viņa vietnieku.

65. Padomes locekļi un kandidāti paliek šajā amatā gadus. Pēc šā laika
notecējuma pirmos gados izstājas padomes locekļi un kandidāti
vai nu pēc savstarpējās vienošanās vai lozes. Pēc tam katru gadu izstājas gadus
šajā amatā sabijušie padomes locekļi un kandidāti. Izstājušos padomes locekļus un
kandidātus var ievēlēt no jauna.

Piezīme. Akcionāru pilna sapulce var kmt par valdes un padomes locekļu at-
stādināšanu no amata arī pirms termiņa notecējuma, uz kādu viņi ievēlēti.

66. Ja kāds no padomes locekļiem izstājas pirms termiņa, uz kādu viņš ievēlēts,
vai ir aizkavēts savu pienākumu izpildīt, viņa vietā stājas kandidāts, kas dabūjis lielāko
balsu skaitu. Kandidāts izpilda padomes locekļa pienākumus līdz tuvākai akcionāru
pilnai sapulcei, kurā aizgājušā padomes locekļa vietā ievēlams jauns padomes loceklis
uz laiku, kāds atlicis nokalpot aizgājušam padomes loceklim. _

67. Padomes lēmumi ir pilntiesīgi, ja sēdē piedalās vismaz locekļi. Lēmumi
pieņemami ar vienkāršu balsu vairākumu. Balsīm vienlīdzīgi daloties, priekšlikumu
izšķir priekšsēdētāja balss.

68 Padomes sēdes sasauc priekšsēdētājs. Padome sapulcējas pec vajadzības, bet

ne retāk kā vienreiz mēnesī. Steidzamos gadījumos priekšsēdētājs uz valdes lūgumu
sasauc ārkārtējas padomes sēdes. - *, L- —

Par padomes sēdēm vedami protokoli atsevišķā protokolu grāmata, un tie jāpa-
raksta klātesošiem locekļiem.

69. Padomei pienākas: .
1) raudzīties, lai valde biedrības lietas vada saskaņā ar statūtiem un instrukcijām

kā ari likumiem un noteikumiem, un vismaz vienreiz gada ceturksni pārbaudīt
bankas valdes darbību, skatīt cauri valdes protokolus, bankas depozītus, kasi,

vekseļu un vērtspapīru portfeļus un citus nodrošinājumus, ķīlas un fondus un kon-

statēt vai to saturs saskan ar grāmatām un bilancēm; revīzijas konstatējumi

protokolējami kārtējos padomes protokolos; it īpaši padomes pienākums ir raudzīties,

fai bantas
™

isfību un katram atsevišķam klientam atvērto kredītu kopsumma
saskanētu ar 27. un 28. panta noteikumiem;

.:) jautājumus, kuros valdes locekļu balsis dalījušas vairāk ka divas daļas un
nevienā daļā nav bijis absolūts balsu vairākums (57. p.);

3) skatīt cauri valdes sastādīto pārskatu par notecējušo gadu, budžetu un darbības
plānu nākošam gadam, kā arī revīzijas komisijas atzinumu par tiem, un iesniegt
tos ar savu atsauksmi pilnai sapulcei;

4) iepriekš skatīt cauri visas lietas, kas piekrīt pilnas sapulces izlemšanai, un nodot
par tām savu atzinumu;

5) skatīt cauri un izspriest visus tos jautājumus, kas iesniegti padomei uz šo statūtu
pamata vai kuru nodošanu padomes izlemšanai valde atzinusi par vajadzīgu;

6) pagaidām ar saviem locekļiem atvietot valdes locekļus 55. pantā paredzētos gadījumos.
70. Padomes locekļi noteiktu algu nesaņem, bet pilna sapulce pēc sava ieskata

vai nu nosaka viņiem sevišķu maksu par sēdēm, vai arī piešķir kā atlīdzību daļu no
biedrības tīrās peļņas.

71. Bankas padome un valde apvienotā sēdē var nodibināt diskonta komiteju
uz pilnas sapulces apstiprinātas instrukcijas pamata. Diskonta komitejas pienākums
ir noteikt bankas klientu vekseļu kredita lielumu, aizdevumu apmēru, kurus banka iz-
sniedz pret preču, vērtspapīru un citu objektu ieķīlājumiem, kā ari pārbaudīt diskon-
tēšanai iesniegtos vekseļus.

72. Padomes un valdes locekļi, kā arī visi citi bankas darbinieki nedrīkst izpaust
it neko, kas attiecas uz bankai uzticētām privātām lietām un rēķiniem.

73. Padomes un valdes locekļi ir personīgi un ar visu savu mantu atbildīgi par
katru zaudējumu, kas nodarīts bankai, pārkāpjot statūtus vai pilnas sapulces lēmumus.

74. Bankai ir zīmogs ar uzrakstu

V. Revīzijas komisija.
75. Gada pārskata, slēguma bilances un bankas valdes darbības pārbaudīšanai

bankas akcionāru pilna sapulce no sava vidus ievēl gadu uz priekšu revīzijas komisiju
no vismaz trim locekļiem un diviem kandidātiem. Kandidāti stājas komisijas locekļu
vietā, kad pēdējie saslimuši vai citādi aizkavēti izpildīt savus pienākumus. Revīzijas
komisijas locekļi un kandidāti nevar atrasties ne valdes locekļa, ne arī kādos citos amatos,
kuros ievēl pilna sapulce vai ieceļ sabiedrības pārvalde. Akcionāriem, kas reprezentē
vienu trešo daļu no visām pilnā sapulcē uzrādītām akcijām, ir tiesība ievēlēt vienu revī-
zijas komisijas locekli un vienu kandidātu, pie kam tad šie akcionāri vairs nepiedalās pārējo
revīzijas komisijas locekļu un kandidātu vēlēšanās. Valdes locekļus un rīkotājus direk-
torus, pēc viņu izstāšanās no amata, nevar ievēlēt par revīzijas komisijas locekļiem divu
gadu laikā no viņu izstāšanās dienas. Revīzijas komisijai ir tiesība, ar pilnas sapulces
atļauju, pieaicināt savā darbībā lietpratējus.

76. Revīzijas komisijai ne vēlāk kā vienu mēnesi pirms pilnas sapulces dienas
jāstājas pie kases un kapitālu pārbaudīšanas un pie visu uz gada pārskatu un bilanci
attiecošos grāmatu, rēķinu, dokumentu un vispār bankas darbvedības revidēšanas. Pēc
gada pārskata un bilances pārbaudīšanas revīzijas komisija nodod savu atzinumu valdei,
kas to līdz ar saviem paskaidrojumiem par revīzijas komisijas atzīmēm iesniedz padomei,
bet pēdējā ar savu atsauksmi pilnas sapulces caurlūkošanai.

77. Revīzijas komisija var katrā laikā apskatīt un revidēt bankas valdes darbību
un visu bankas mantu uz vietām, kā arī pārbaudīt gada laikā izdarītos darbus un taisītos
izdevumus. Lai šo uzdevumu veiktu, valdei jāsniedz revīzijas komisijai visi vajadzīgie
līdzekļi, grāmatas un citi materiāli un palīdzība. Revīzijas komisijas iepriekšējai caurlū-
košanai jānodod arī budžets un darbības plāns nākošam gadam. Komisija sastāda par
tiem atzinumu un nodod to valdei, bet pēdējā ar saviem paskaidrojumiem padomei.
Padomes pienākums ir budžetu un darbības plānu līdz ar revīzijas komisijas atzinumu,
valdes paskaidrojumiem un savu atsauksmi iesniegt akcionāru pilnai sapulcei. Neatka-
rīgi no tam, revīzijas komisijai uz vienbalsīga lēmuma pamata ir tiesība, ļia viņa atzīst
to par vajadzīgu, prasīt no valdes, lai tā sasauc ārkārtējas akcionāru pilnas sapulces un
liek dienas kārtībā revīzijas komisijas priekšā liktos jautājumus.

78. Revīzijas komisijai jāved sīki protokoli par savām sēdēm, ierakstot tajos visus
apspriedumus un komisijas locekļu izteiktās atsevišķās domas. Uz šo protokolu pamata
revīzijas komisija izstrādā pārskatu par savu darbību un novērojumiem un iesniedz
to caur valdi un padomi akcionāru pilnai sapulcei kopā ar savu atzinumu par bankas
gada pārskatu (76. p.).

VI. Gada pārskats un peļņas sadalīšana.

79. Bankas darbības gads skaitās no pirmā janvāra līdz trīsdesmit pirmām
decembrim. Ja banka sāk darboties pēc 1. jūlija, tad atklāšanas gadu var pieskaitīt
nākošam darbības gadam.

80. Ne vēlāk kā divas nedēļas pirms pilnas sapulces sanākšanas, gada pārskats
līdz ar padomes un revīzijas komisijas atsauksmēm iespiežams un izsniedzams akcio-
nāriem, kas ar to vēlētos iepazīties.

81. Pilnā sapulcē pieņemtais gada pārskats līdz ar padomes un revīzijas komi-
sijas ziņojumiem un pilnas sapulces protokolu, kā arī bankas mēnešu bilances iesūtāmi
Finanču ministrijas Valsts saimniecības departamentam likumā paredzētos termiņos.
Bez tam gada pārskats un mēnešu bilances publicējami finanču ministra noteiktā oficiālā
periodiskā izdevumā un citos laikrakstos pēc valdes ieskata.

82. Bankai piederošo valsts un citu vērtspapīru vērtība uzdodama gada pārskatā
ne augstāk par biržas cenu, kāda tiem bijusi operāciju gada pēdējā dienā, bet ja vērtība
pēc biržas kursa pārsniegtu iepirkuma cenu, tad vērtspapīri uzņemami bilancē par
iepirkuma cenu.

83. Par bankas tīru peļņu uzskatāma summa, kas atliek, kad no brutto ienākuma
atvilkti:

1) noguldījumu un aizņēmumu procenti un vispār visi operāciju izdevumi;
2) nodokļi;
3) biedrības pārvaldes un uzturēšanas izdevumi;
4) operāciju zaudējumi, un
5) nekustamas un kustamas mantas amortizācija.
Operāciju zaudējumiem obligātoriski pieskaitāmi: pārskata gadā protestētie vekseļi

un līdz gada beigām nenomaksātie izpildu raksti un citi nedroši parādi. No tādā kārtā
aprēķinātas tīras peļņas ne mazāk kā 10% pieskaitāmi rezerves kapitālam, "bet no atli-
kuma atrēķināmas līgumos ar bankas darbiniekiem paredzētās tantjēmas un gratifikācijas.
Pārējo summu, ja tā nepārsniedz desmit procentus no patiesi ieguldītā kapitāla, var iz-
dalīt dividendēs akcionāriem vai izlietot citādi saskaņā ar akcionāru pilnas sapulces
lēmumu.

Ja tīrā peļņa, izdarot visus atskaitījumus, pārsniedz desmit procentus no patiesi

ieguldītā kapitāla, tad starp akcionāriem izdala, bez šiem desmit procentiem, tikai ne
vairāk kā pusi no šo procentu pārsnieguma summām, bet šo summu pārējā daļa atskai-
tāma sevišķā rezerves kapitālā (87. p.) līdz tam laikam, kamēr pēdējais nav sasniedzis
pamatkapitāla apmēru.

84. Par dividendes izmaksu valde izsludina laikrakstos. Dividendi par akcijām
izsniedz attiecīga kupona uzrādītājam. Desmit gadu laikā neizņemtu dividendi ieskaita
bankas ienākumos. Par laikā neizņemtām dividendēm procentus nemaksā.

VIL Rezerves kapitāli.
(Kārtējie un sevišķie.)

85. Kārtējais rezerves kapitāls krājams bankas zaudējumu segšanai, un tam pie-
skaitāmas šo statūtu 83. pantā paredzētās summas, kā arī šo summu augļi.

Kad kārtējais rezerves kapitāls sasniedzis pusi no pamatkapitāla, tad ar pilnas
sapulces piekrišanu tālākus pieskaitījumus tam var pārtraukt un brīvās summas nodot
pilnas sapulces rīcībā. Pieskaitījumi atkal atjaunojami agrākos apmēros, ja kāda daļa no
rezerves kapitāla izlietota zaudējumu segšanai, un turpināmi, kamēr rezerves kapitāls
sasniedzis šinī pantā paredzēto normu. Kārtējais rezerves kapitāls glabājams valsts
vērtspapīros, bet ar finanču ministra piekrišanu katrā atsevišķā gadījumā arī valsts
garantētos vērtspapīros.



86 Ja kādā gadā bankas zaudējumu segšanai izlietots viss rezerves kapitāls un
bez tam daļa no pamatkapitāla, tad pēdējais nākošos gados papildināms līdz pirmatnējam

lielumam ar peļņas daļu, ko saskaņā ar šo statūtu 83. pantu pieskaita rezerves kapitālam.

87 Sevišķo rezerves kapitālu krāj bankas zaudējumu segšanai un tam pieskaita

83. pantā paredzētās summas. Šā sevišķā rezerves kapitāla zināmu daļu var uz akcio-

nāru pilnas sapulces lēmumu izlietot dividendes papildināšanai līdz 8% tajos gados,
kad dividende nesasniegtu šo apmēru. Viena trešdaļa sevišķā rezerves kapitāla glabājama
bankā vai tās nodalās valsts procentpapīros vai valdības garantētos vērtspapīros. Pārejas

divas trešdaļas, paliekot bankas pastāvīgā rīcībā, banka var izlietot apgrozībai uz tāda
paša pamata kā savu pamatkapitālu.

VIII. Bankas darbības izbeigšana.
88. Bankas darbība izbeidzama, ja banku atzīst par maksātnespējīgu. Bankas

darbību var izbeigt uz pilnas sapulces lēmuma pamata, saskaņā ar 46. panta 10. punkta
noteikumu.

Kad zaudējumu dēļ pamatkapitāls samazinājiespar vienu ceturto daļu, bankas
darbība izbeidzama un tās lietas likvidējamas, ja akcionāri neaizpilda iztrūkstošo kapitāla
daļu, saskaņā ar Kreditnolikumu.

89. Likvidējot bankas darbību, akcionāru pilna sapulce ieceļ vienu vai vairākus
likvidatorus un noteic likvidācijas kārtību, saskaņā ar Kreditnolikumu.

Ar likvidatoru iecelšanu izbeidzas valdes un padomes tiesības un pienākumi, bet
akcionāru pilnas sapulces tiesības paliek spēkā pa visu likvidācijas laiku.

IX. Vispārīgi noteikumi.
90. Finanču ministrs izšķir pārpratumus, kas celtos, statūtus izpildot.
91. Šinis statūtos neparedzētiem gadījumiem piemērojami vispārējie likumi.

Rīgā, 1935. g. 9. aprīlī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Finanču ministrs L. Ēķis.

Valdības rīkojumi un pavēles

361. lēmums.

1935. g. 15. aprīlī, saskaņā ar likumu
par biedrību, savienību un politisku or-
ganizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģis-
trēšanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 130. num.),
atzīstu par nevēlamu valsts un sabiedris-
kām interesēm politisko partiju ,,B a 11 -
krievu demokrātiskā partija
L a t v i j ā", kādēļ nolemju minēto
biedrību slēgt un ieceļu tai par likvida-
toriem: par likvidācijas komisijas priekš-
sēdētāju — Jāni K ā r k 1 i ņ u un lo-
cekļiem — Kazimiru Auguleviču un
Gustavu Jureviču, ar sēdekli Dau-
gavpilī, Arodu ielā 1.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

Apstiprinu
1935. g. 15. aprīlī. R 1976.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.

Rīkojums
par pārbaudījumiem skolotāju
institūtos 1934./35. māc. gadā.
Izglītības ministrija noteic šinī 1934./35.

mācības gadā skolotāju institūtos šādus
pārbaudījumus:

6. klasē — rakstu darbus latviešu va-
lodā un vācu valodā un pārbaudījumus
vārdiem latviešu valodā ar metodiku,
paidaģoģijā, matemātikas metodikā un
dziedāšanas metodikā; Rīgas skolotāju
institūta 6. minoritātu klasē latviešu va-
lodas metodikas vietā iekārtojams pār-
baudījums vārdiem dabas zinību metodikā.

5. klasē — rakstu darbu aritmētikā un
pārbaudījumus vārdiem:

humanitārā tipā ;— vēsturē(jauno
laiku un Latvijas) un ģeogrāfijas
metodikā;

reālā tipā — dabas zinībās (anatomijā
un bioloģijā) un fizikā;

apvienotā tipā — dabas zinibās (ana-
tomijā un bioloģijā) un ģeogrāfijā;

Rīgas skolotāju institūta minoritātu
klasē — rakstu darbus latviešu va-
lodā un aritmētikā un pārbaudījumus
vārdiem latviešu valodā un psīcho-
loģijā.

4. klase — rakstu darbu algebrā un
pārbaudījumus vārdiem:

humanitārā tipā — psīcholoģijā un
ģeogrāfijā;

reālā tipā — psīcholoģijā un vēsturē
(jauno laiku un Latvijas);

apvienotā tipā — psīcholoģijā un
fizikā.

3. klasē — pārbaudījumus vārdiem ģeo-
metrijā un dabas zinībās (zooloģijā un
botānikā).

2. klasē — pārbaudījumus vārdiem ticī-
bas mācībā un ķīmijā.

1. klasē — rakstu darbu latviešu va-
lodā un svešvalodā.

1. Ne vēlāk par 5. maiju institūta di-
rektors iesūta Skolu departamentam
6. klases skolēnu sarakstus ar šādiem
datiem: a) skolēnu vārdi un uzvārdi,
b) skolēnu dzimšanas dienas un vietas,
c) skolēnu tēvu nodarbošanās, d) atsauksme
par skolēnu sekmēm, e) ziņas, cik ilgi
skolēni mācījušies šinī vai citās vidusskolās
vispārīgi un beidzamā klasē sevišķi, f) no-

kavēto stundu skaits pēdējā mācības gadā,
norādot stundu nokavēšanas iemeslus, un
g) īss skolēnu raksturojums.

2. Pie gala pārbaudījumiem var pie-
laist tikai tos 6. klases skolniekus, par
kuriem ir vajadzīgais paidagogu padomes
lēmums, un ja pret viņu pielaišanu pie
pārbaudījumiem līdz to sākumam Skolu
departaments nav cēlis iebildumus. Pie
gala pārbaudījumiem nav pielaižami sko-
lēni ar divām un vairākām nepietiekošām
gada atzīmēm. Pārbaudāmo skolēnu sa-
raksts jāsastāda pirms paidagogu padomes
apspriedes. Sarakstā ierakstāmas skolēnu
gada un trimestru (vai semestru) atzīmes
visos priekšmetos, pēc tam arī visas pār-
baudījumu atzīmes un arī galīgā atzīmē
pēc tām, kad tā noteikta.

3. Rakstu darbiem gala pārbaudījumos
6. klasē nosacīts šāds laiks: a) latviešu
valodā (darbam pievienojams plāns)
5 stundas, b) vācu valodā — 4 stundas.

Piezīme. Pēc vācu valodas rakstu
darba izpildīšanas paidagogu padome
var noteikt atsevišķiem absolventiem

papildu pārbaudījumu mutes vārdiem.
4. Pēc katra pārbaudījuma vārdiem

komisija apspriež šā pārbaudījuma un
rakstu darbu rezultātus, noteic galīgo
atzīmi uz gada un pārbaudījumu atzīmju
pamata un ieraksta šos novērtējumus pār-
baudāmo skolēnu sarakstā. Paidagogu
padomei ir tiesības revidēt komisiju
lēmumus.

5. Ja priekšmetā nav pārbaudījuma,
tad gatavības liecībā ierakstāma atzīme,
ko skolēns dabūjis šo priekšmetu nobeidzot.

6. Gatavības pārbaudījums uzskatāms
par izturētu, ja galīgā atzīme visos obli-
gātoriskos priekšmetos ir apmierinoša. Par
gatavības liecības izsniegšanu lemj paida-
gogu padome. Paidagogu padomes lēmums
nāk spēkā, ja Skolu departaments to ap-
stiprina.

7. Pēc gala pārbaudījumu pabeigšanas
institūta direktors iesūta Skolu departa-
mentam: 1) pārbaudījumu rakstu darbus
(tīrrakstus un uzmetumus), 2) visu pār-
baudījumu protokolus, 3) pārskatu par
pārbaudījumiem, 4) pārbaudāmo skolēnu
saraksta norakstu ar gala pārbaudījumu
un galīgām atzīmēm, 5) parakstītas gata-
vības liecības un to norakstus.

8. Gatavības liecībām pieliek institūta
zīmogu, un tās paraksta institūta direktors,
paidagogu padomes locekļi un Skolu de-
partamenta pārstāvis. Gatavības liecību
formulārus izgatavo pēc Skolu departa-
mentā priekšraksta.

9. Kārtējie klases darbi šogad izbei-
dzami institūtu 6. kl. 4. jūnijā, 5. kl. —
18. maijā, 4., 3., 2. un 1. kl. — 13. jūnijā.
Skolu departamenta direktors L. Bērziņš.

Arodskolu direktora b. J. Dobulis.
Apstiprinu

1935. g. 15. aprīlī. R 1975.
Izglītības ministrs L. Adamovičs.

Rīkojums
par pārbaudījumiem piecgadīgos
technikumos 1934. 35. māc. gadā.
Piecgadīgos technikumos 1934.35. mā-

cības gadā noturami šādi pārbaudījumi:
A. Būvniecības nodaļas.

2. klasē: a) latviešu valodā (rakstu
darbs); b) būvstatikā (mutes vārdiem);
c) ūdensceļos un būvēs (mutes vārdiem).

3. klasē: a) algebrā (rakstu darbs);
i b) hidraulikā (mutes vārdiem); c) būv-
mācibā (mutes vārdiem).

4. klasē: a) vācu valodā (rakstu darbs);
b) ģeometrijā (mutes vārdiem).

5. klasē: a) latviešu valodā (rakstu darbs)
b) fizikā (mutes vārdiem).

B. Mēchanikas nodaļas.
2. klasē: a) latviešu valodā (rakstu

darbs); b) tvaika mašinās (mutes vārdiem);
c) elektrības ietaisēs (mutes vārdiem).

3. klasē: a) algebrā (rakstu darbs);
b) mēchanikā (mutes vārdiem); c) siltuma
teorijā (mutes vārdiem).

4. klasē: a) vācu valodā (rakstu darbs);
b) ģeometrijā (mutes vārdiem).

5. klasē: a) latviešu valodā (rakstu
darbs); b) fizikā (mutes vārdiem).

C. Elektrotechnikas nodaļas.

2. klasē: a) latviešu valodā (rakstu
darbs); b) elektriskā apgaismošanā (mutes
vārdiem); c) telefonijā un tēlegrafijā (mutes
vārdiem).

3. klasē: a) algebrā (rakstu darbs);
b) elektrības pamatos (mutes vārdiem);
c) vispārīgā technoloģijā (mutes vārdiem).

4. klasē: a) vācu valodā (rakstu darbs);
b) ģeometrijā (mutes vārdiem).

5. klasē: a) latviešu valodā (rakstu
darbs); b) fizikā (mutes vārdiem).

D. Technoloģijas nodaļas.
2. klasē: a) latviešu valodā (rakstu

darbs);b)organiskā ķīmijā(mutesvārdiem);
c) mašīnu mācībā (mutes vārdiem).

3. klasē: a) algebrā (rakstu darbs);
b) mašīnu palīgierīcēs (mutes vārdiem);
c) anorganiskā ķīmijā (mutes vārdiem).

4. klasē: a) vācu valodā (rakstu darbs);
b) ģeometrijā (mutes vārdiem),

5. klasē: a) latviešu valodā (rakstu
darbs); b) ķīmijā (mutes vārdiem).

E. Kultūrtechnikas nodaļas.
2. klasē: a) latviešu valodā (rakstu

darbs); b) meliorācijā (mutes vārdiem);
c) zemes darbos, ceļos, tiltos (mutes
vārdiem).

3. klasē: a) algebrā (rakstu darbs);
b) hidraulikā (mutes vārdiem); c) kūdrāju
mācībā (mutes vārdiem).

4. klasē: a) vācu valodā (rakstu darbs);
b) ģeometrijā (mutes vārdiem).

5. klasē: a) latviešu valodā (rakstu darbs);
b) botānikā (mutes vārdiem).

Kārtējie klases darbi šinī mācības gadā
jāizbeidz šādos termiņos:

a) būvniecības nodaļas 3. klasē un
kultūrtechnikas nodaļas 2.,3. un 4. klasēs—-
25. maijā;

b) visu nodaļu 5. klasēs — 14. jūnijā;
c) pārējās klasēs — 1. jūnijā.

Skolu departamenta direktors L. Bērziņš.
Arodskolu direktors I. Zubans.

48. rīkojums
1935. g. 16. aprīlī.

Ievedmuitas tarifā neminēto preču muito-
šana, saskaņā ar Muitas tar. vispārējo

noteikumu 10. pantu.*)
Preču saraksts.

310. Alizarineļļa 51 p. l.a pkts.

Ar šo atcelti:
1930. g. 253. rīkojuma 212. punkts,
1930. g. 264. rīkojuma 216. un 217. punkts,
1931. g. 165. rīkojuma 245. punkts,
1934. g. 96. rīkojuma 284. punkts,
kas izsludināti „Vald. Vēstn." 1930. g.
256. un 274. num., 1931. g. 220. numurā
un 1934. g. 137. numurā.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Pamats. Muitas tarifu vispārējo no-
teikumu 10. pants.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Muitas departamenta direktors

A. Landovskis.

160. rīkojums

1935. g. 20. aprīlī
par braukuma maksas pazemināšanu Bri-
selē sarīkojamās vispārējās un starptau-

tiskās izstādes apmeklētājiem.
1935. g. no 27. aprīļa līdz 1. novembrim

Briselē tiek sarīkota vispārējā un starp-
tautiskā izstāde. Latvijas valsts dzelzceļi
piešķi r šis izstādes apmeklētājiem 25%
braukuma maksas pazeminājumu visu
klašu vagonos. Ari citas pārvadāšanā pie-
dalošo dzelzceļu pārvaldes piešķi rtar'pazeminājumus.

*) Skat. iepriekš. 1935. g. 39. rīkojumu, izshid.
„Vald. Vēstn." 1935. g. 78. numurā

Lai so braukuma maksas pazeminājumu
varētu izmantot, minētās izstādes apmeklē-
tājiem piemērojami tiešās, starp Anglijas,
Francijas un Beļģijas stacijām, no vienas
puses, un uz Polijas un brīvpilsētas Dan-
cīgas territorijā esošām Polijas dzelz-
ceļu stacijām, kā arī Lietavas, Latvijas,
Igaunijas un Rumānijas dzelzceļu stacijām,
no otras puses, satiksmes noteikumi.

Pēc minētās satiksmes noteikumiem
izstādes apmeklētājiem, ja viņi uzrāda
izstādes apmeklēšanai izdoto izstādes ko-
mitejas apliecību, jāizsniedz tiešās satik-
smes biļetes turp- un atpakaļbraukšanai
un braukuma maksa abos virzienos, jāiekasē
biļeti izsniedzot. Biļete no Rīgas līdz Bri-
selei un atpakaļ jāizsniedz par šādu maksu:

I klase — Ls 395,38
II „ - „ 267,43

III .. — „ 179,92
Izstādes apmeklētājiem bērniem biļešu

maksa nav pazemināta.
Izstādes komitejas izdotā apliecība bi-

ļešu kasierim jāapzīmogo. Šī apliecība
jāuzrāda vilcienu kontrolējošām personām
reizē ar braucamo biļeti.

Izsniedzot biļeti, biļešu kasierim kontroles
kuponā jāieraksta, ka biļete derīga, sākot
ar izdošanas dienu turpbraucienam 19 die-
nas un kopā ar atpakaļbraucienu 30 dienas.
Šim termiņam piemēroti dati ierakstāmi
biļetes kontrolkupona attiecīgā vietā.
Vispār biļetes var izsniegt turpbraucienam
no š. g. 23. aprīļa līdz 26. oktobrim un
atpakaļbraucienam ar derīguma laiku līdz
5. novembrim, t. i. ja biļetes izsniegšanas
dienā līdz 5. novembrim paliktu mazāk
kā 30 dienas, tad biļete tomēr derīga tikai
līdz 5. novembrim. Piemēram, ja biļete
izsniegta 10. maijā, tad turpbraucienam
tā derīga 19 dienas, t. i. līdz 29. maijam,
bet atpakaļbraucienam ne ilgāk kā 30
dienas no biļetes izsniegšanas dienas, t. i.
līdz 9. jūnijam.

Kontroles kuponu labā pusē biļešu ka-
sierim jāatgriež un jāiesūta ieņēmumu
daļai pie norēķiniem.

Biļeti nodot braukšanai citai personai
aizliegts.

Pasažieris, kas nav ievērojis minēto
biļešu derīguma laiku turp- un atpakaļ-
braukšanai vai nevar uzrādīt reizē ar
biļeti izstādes komistejas izdoto apliecību,
vai arī ja atpakaļbraucienam kontroles
kupons nav apzīmogots ar izstādes admi-
nistrācijas zimogu par pierādījumu, ka
izstāde apmeklēta, zaudē tiesību braukt
ar iegūto biļeti un uzskatāms kā braucējs
ar nederīgu biļeti.

Tie paši noteikumi un tarifa pazeminā-
jums par 25% piemērojami šo izstāžu ap-
meklētājiem, kas brauc transitā caur
Latviju.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Finanču direktors H. Mazkalninš.

Valdības iestāžu paziņojumi

Daugavpils apgabaltiesas
priekšsēdētājs

paziņo Rēzeknes pilsētas ielu sadalījumu-:
pa miertiesas iecirkņiem:

Rēzeknes I miertiesas iecirknī ietilpsti.

Ābeļu iela Kaļķu iela
Aizsargu iela Kalnu iela
Alūksnes iela Kapsētas iela
Amatnieku iela Krasta iela
Andreja Pumpura Krāslavas iela

iela Krustpils ielā
Aptiekas iela Krišjāņa Valdemāra:
Atbrīvošanas aleja iela
Avotu iela Liepājas iela
Baznicu iela Lazdu iela
Baznīcas laukums Lubānas iela
Bērzpils iela Ludzas iela
Brāļu Skrindu iela 15. maija ielas nepāru
Cietums numuri
Cēsu iela Maltas iela
Dīķu iela Miera iela līdz 11. n.
Dārzu iela Nikodēma Rancana
Dricānu iela iela
Dzintaru iela 18. novembra iela
Dzelzceļu iela Pulkveža Kalpaka
Dzirnavu iela iela
Ezeru iela Pulkveža Brieža iela
Ērgļu iela Pils iela
Franča Trasuna iela Pirts iela
Galdnieku iela Rēzeknes I un II sta-
Grāvju iela cijas
Greizā iela Rīgas iela
Jelgavas iela līdz Robežu iela

12. n. Rūdolfa Blaumaņa
i Jfņas iela iela



Slimnīcas iela Upes iela
Smilšu iela līdz 18. n. Ventspils iela
Sporta laukums Vienības iela
Stacijas iela Vipingas iela
Skautu iela Valmieras iela
Stigas iela Valkas iela
Tirgus laukums Zirgu iela
Turaidas iela Zirgu tirgus laukums

Rēzeknes 2. miertiesas iecirknī ietilpst:
Akas iela Lauku iela
Akmeņu iela Liepu iela
Aglonas iela 15. maija ielas pāra
Bukmuižas iela numuri
Bauskas iela Miera iela no 12. n.
Daugavpils iela Plēkšņu iela
Dagdas iela Rožu iela
Draudzes iela Saules iela
īsā iela Strēlnieku iela
Jelgavas iela nolS.n. Smilšu iela no 19. n.
Kalēju iela Šaurā iela
Kuldīgas iela Siguldas iela
Krimuldas iela Tirgus iela
Kūdras iela Ugunsdzēsēju iela
Kaunatas iela Zvirbuļu iela
Krišjāņa Barona iela Ziedu iela.

Daugavpili, 1935. g. 17. aprīlī.

Priekšsēdētājs A. Kociņš.

Sekretārs A. Dzērve.

Izlabojums.
,,Valdības Vēstneša" š. g. 79. numurā

ievietotā Ideņas meliorācijas sabied-
rības „Atmoda" novadgrāvju rakšanas

darbu dalībnieku saraksta 9. numurā pēc
kārtas 5. ailē nodrukātā 49-b, 49-e vietā
jālasa 49, 49a, 49b un 49e.

Daļas vadītāja v. i. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzd. ierēdnis T. Erlachs.

Meklēt izbeigto personu 1546. saraksts.
34803. Stūrmanis Pēteris. 45265 35.
34809. Stūrmanis Pēteris. 43101/34.
34810. Stūrmanis Pēteris. 40534/33.
34811. Vītols Andrejs-Juliuss. 35436/31.

Rīgā, 1935. g. 20. aprīlī.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks J. S i 1a r ā j s.

Darbvedis Hūns.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodala,
saskaņā ar savu š. g. 15. aprīļa lēmumu
meklē pēc Sodu lik. 439. p. 1. d. notiesāto
Latvijas pilsoni Minnu Dāvida m. Kartuns,
dzim. Abešaus (Abeshaus, Abesgauss) , dzini!
1884. g. 20. septembrī, agrāk dzīv. Rīgā, Avotu
ielā 46, dz. 2.

Visām iestādēm un personām, kam būtu zināma
meklējamās Minnas Kartuns vai viņas mantas
atrašanās vieta, nekavējoties ziņot Rīgas apgabal-
tiesai un tuvākai policijai. Atrašanas gadījumā
pieprasīt no Minnas Kartuns drošības naudu
Ls 300,—, kuru iemaksāt Latvijas bankā vietējā
nodaļā, ieskaitot Rīgas apgabaltiesas depozitā
(dep. rēķ. 8. No), bet neiemaksāšanas gadījumā
Minnu Kartuns apcietināt un ieskaitīt šīs tiesas
rīcībā, jo kā drošības līdzeklis, pret Minnas
Kartuns izvairīšanos no tiesas, saskaņā ar tiesas
š. g. 21. marta lēmumu, noteikta drošības
nauda Ls 300,—, līdz kuras iemaksai — apcie-
tinājums.

Rīgā, 1935. g. 16. aprīiī. L 135/35. g.
Priekšsēdētāja biedrs M. Ratermanis -

Sekretāra pal. E. Dzinējs.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošo noteikumu pārgrozījumi

par tirgošanās laiku Dobelē,
pieņemti Dobeles pilsētas valdes 1935. gada
3. aprīļa sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas Pašvaldības departamenta 1935. g.

11. aprīļa 114658. rakstu.

„Valdības Vēstneša" 1934. g. 163. num.
izsludinātos saistošos noteikumos par tir-
gošanās laiku Dobelē no 9. § uzskaitītām
svētku dienām strīpot 22. jūniju, liekot
tā vietā 15. maiju.

Šie grozījumi stājas spēkā pēc 14 die-
nām no to izsludināšanas ,,Vaid. Vēstn.".

Pilsētas galva E. Vanags.
Sekretārs K. D i n v a 1 d s.

Māksla.
Nacionālā opera. Trešdien, 24. aprīlī, ,,S a b a s

ķ ē n i ņ i e n e". Galvenās lomās M. Brechmane-
Štengele, G. Pērkone , A. Priednieks-Kavara,
A. Kaktiņš, J. Niedra u. c. Apvienots Nac.
operas un Latv. universitātes prezidiju konventu
koris. Diriģents T. Reiters. Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem puscenas. — Ceturtdien,
25. aprīlī, ,,Grāfiene Mārica" . Piedalās
L. Blūmentāle, H. Lūse. L. Teichmane, V. An-
čarovs-Kadiķis, G. Neimanis, V. Leonaitis u. c.
Diriģents J. Kalniņš. Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas. — Piektdien, 26. aprīlī,
ar Mildu Langenfeldi titulpartijā „Kar-
m e n a". Piedalās N. Ūlande-Šulce, T. Matīss,
A. Verners u. c. Diriģents T. Reiters. Studen-
tiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Sestdien, 27. aprīlī, ,,Grāfiene Mārica",
ar Fanniju Vīksni un V. Ančarovu-Kadiķi gal-
venās lomās. Studentiem skolniekiem un kara-
vīriem puscenas.

Nacionālais teātris. Trešdien, 24. apr., pulk-
sten 19.30 ..Zvejnieka dēls" 2. daļa. Pa-
rastās puscenas. — Ceturtdien, 25. aprīlī, pulk-
sten 19.30 Teodora Lāča viesizrādē par lētām
cenām ,.Kīns ". — Piektdien, 26. aprīlī, pulk-
sten 19.30 8. strādnieku izrādē ,,D v ē s e ļ u
puteni s".

Dailes teātris. Trešdien, 24. aprīlī, pulk-
sten 19.30 lētā izrādē „M onmartra vijo-
līte" ar Marinu Kārkliņu Ninonas lomā. —
Ceturtdien, 25. aprīlī, pulksten 19.30 „Seši
mazi bundzinieki". Karavīriem, skol-
niekiem un studentiem puscenas.

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 24. aprīlī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,06—3,18
1 Anglijas mārciņa 14,85—15,15

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 53,00—55,00
100 Šveices franku 99,65—100,65
100 Itālijas liru 26,20—26,70
100 Zviedrijas kronu 77,03—79,00
100 Norvēģijas kronu 75,00—77,00
100 Dānijas kronu 67,00—69,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,55—209,55
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,45—6,75
100 Igaunijas kronu 82,00—84,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz tirdzn. reģ. not. 39. p.,
paziņo, ka ar viņa 1935. g.
15. aprīļa lēmumu Jelgavas apga-
baltiesas tirdzniecības reģistra
,,A" daļā, 175. reģ. numurā —
ziņās par vienpersonīgu tirgotāju
Ādolfu Feldhūnu ar firmu „Ādolfs
Feldhūns" ir ierakstīts: ,,kopš
1935. gada 11. aprīļa Ādolfa
Feldhūna pilnvarnieki ir Isajs
Sluckis un Hiršs Peizaks" .

Jelgavā, 1935. g. 15. aprīlī.
609 2586

Tiesnesis G. V o i t k u s.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Meiers Joseļa d.
Abramovičs un Geņa Movšas m.
Abramovičs, dzim. Sorins, noslē-
guši savstarpīgo laulības līgumu
pie Rīgas notāra M. Čuikova
1935. g. 11. aprīlī ar reģistra
2553. num., ar kuru viņi attiecībā
uz viņu noslēgto laulību ir at-
cēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību. L. 3240

Rīgā, 1935. g. 9. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
2532 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Lavīze Anša m.
Bušs, dzim. Zvīgulis, un Jānis
Jēkaba d. Buks noslēguši pirms-
laulības līgumu pie Rīgas Jūrma-
las notāra V. Liepiņa 1935. g.
1. martā ar reģistra 424. num., ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēdzamo laulību, ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 9. aprīlī.
L. 3210 2527z
Priekšsēdētaja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Liepājas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra tiesnesis, pamatojo-
ties uz tirdzniecības reģistra no-
teikumu 59. p.. paziņo, ka Lie-
pājas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistrā ,.A" 57. num. firma
,,S. Izraelits un R. Epšteins,
Liepājā" ar tirdzniecības reģistra

1935. g. 16. aprīļi)
mumti (2. ieraksts, žurnāla 440.n.)
ierakstīts sekojošas: Sabiedri
nodaļa Rīgā ar 1934. g. 1.oktobri
atrod

ijā. 1935. g. 16. aprī.ī.
Tird/ ņš.

A. Plflmi

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo,. ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 16. aprīļa lēmumu
(žurnāla 441.num.,reģ. 416.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ..Alfrēds Rudziņš" ,
kuras īpašnieks ir AlfrēdsRudztņš,
Latvijas pavalstnieks, dzim. Kur-
sīšu pagastā 1909.gada 18. jūnijā,
ar dzīves vietu Skrundā, ' paša
namā; darbības nozare: koloniāl-
un pārtikas preču veikals; uzņē-
mums atrodas Skrundā Rāvas
namā; uzņēmuma darbība atklāta
1931. gada 20. septembrī. 2= -

Liepājā, 1935. g. 16. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 16. aprīļa lēmumu
(žurnāla 439.num., reģ. 415.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Naums Binders, Liepā-
jas nodaļa", kuras īpašnieks ir
Naums Binders, Latvijas pavalst-
nieks, dzimis Jēkabpilī 1898. g.
2. maijā, ar dzīves vietu Rīgā
Lāčplēša ielā 51 dz. 3; darbības
nozare: adītu preču, dziju un
diegu tirdzniecība; uzņēmums-
nodaļa atrodas Liepājā Pumpura
ielā 5; uzņēmuma-nodaļas dar-
bība atklāta 1933. g. 15. sep-
tembrī; galvenais uzņēmums at-
rodas Rīgā Marijas ielā 35;
prokūrists Iciks-Šolems Lemperts.
Tirgotājs Naums Binders un
Riva Binders, dzim. Bekers,
1925. g. 21.novembrī pie Rīgas
notāra Valtera Līvetia noslēguši
lauJbas līgumu, kas izsludināts
,,Vaid. Vēstn." 1926, g. 3. num.

Liepājā, 1935. g. 16. aprīiī.
Tirdzniec. reģ. tiesn. V. V ī t i n š.

2590 Sekret. v. A. Plūmīt 'is.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,.A" daļā ar
tirdzniecības reģistra

1935. g. 16. aprīļa lēmumu
(žurnāla 438.num., reģ. 414. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Eižens Luters", kuras
īpašnieks ir Eižens Luters, Vācijas
pavalstnieks, dzimis Vācijā Tī-
ringā, Šalkau 1884. g. 11. martā,
ar dzīves vietu Liepājā Ludviķa
ielā 8; darbības nozare: pārtikas
preču tirgotava un maizes cep-
tuve; uzņēmums atrodas Liepājā
Ludviķa ielā 8; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1918. gadā. 2588o

Liepājā, 1935. g. 16. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesn. V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Pl ū mīti s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Melānijas Pūres lū-
gumu š. g. 16. martā noiēma:
1840. gadā 21. februārī dzimušo
un nezināmā prombūtnē esošo
Joachimu-Eberliardu Pūre atzīt
par mirušu un mantojumu par at-
klājušos.

Liepājā, 1935. g. 30. martā.
'35. 772z

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfeids.
Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar JūiesSudmais lūgumu,
š. g. 16. martā nolēma: 1895. gadā
17. septembrī dzimušo un nezi-
nāmā prombūtnē esošo Žani (Jāni
Kriša dēlu Sudmali atzīt par mi-
rušu un mantojumu par atklāju-
šos.

Liepājā, 1935. g. 30. martā.
Akts 31/35. 77Iz
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfeids.

Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Grietas Ošenieks
lūgumu un savu š. g. 18. marta
lēmumu, uzaicina nezināmā prom-
būtnē esošo Jēkabu Ģirta dēlu
Ošenieku 1 gada laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas, ierasties tiesā vai paziņot,
ka viņš vēl dzīvs. Līdz ar to
uzaicina arī citas personas, ku-
rām ir ziņas par Ošenieka dzīves
vietu vai kuras zina, ka Ošenieks
ir miris, paziņot to tiesai. Pēc
minētā termiņa notecēšanas, ja
tiesai neienāks noteiktas ziņas
par to, ka Ošenieks ir dzīvs, viņu
atzīs par mirušu.

Liepājā, 1935. g. 30. maitā.
Akts 383 35. 770z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfeids.

Sekretāra v. A. Šmits.

Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra tiesnesis, pamatojo-
ties uz tirdzn. reģ. not. 39. p.,
paziņo, ka ar viņa 1935. g. 15. ap-
rīļa lēmumu Jelgavas apgabalties.
tirdzniecības reģistra ,,A" daļā,
497. reģ. numurā — ziņās par
vienpersonīgu tirgotāju ' Mariju
Heizi ar firmu ,,Marija Heize",
sakarā ar firmas izbeigšanu
1934. gada 31. decembrī, ir
svītroti visi ieraksti.

Jelgavā, 1935. g. 15. aprīlī.
603 2585o

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1911. g.
14. jūnijā mirušās Karlnes
Burnevicš, arī Burkevics un
Burtevics atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu
-laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Valdībis
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 30. martā.
L." 700 35.

Priekšsēdētāja v. (pira-
Sekretārs AI. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1915. g.
30. oktobrī mirušā Pētera
Kapela atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
r:"m, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1.,pieteikt savas tiesības
šai tiesai triju mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespieduma
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 29. martā.
L. 1619 35. g. 264

Priekšsēd. v. (paraksts)
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uzacina
visus, kam būtu uz 1933. g.
18. janvāri par mirušu atzītā
Ermaņa Elkšņa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 29. martā.
L. 1618/35. g. 263

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Jānis Pētera d.
Vītiņš un Kristīne Aleksandra m.
Liepiņš noslēguši pirmslaulības
līgumu pie Limbažu notāra
M. Altroka 1935. g. 12. martā ar
reģistra 284. num., ar kuru viņi
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību. L 3275

Rīgā, 1935. g. 9. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. v. J.Drande.

2533 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

saskaņā ar Civīiproc. noi. 1575. p..
paziņo, ka 1935. g. 30. aprīlī
minētās nodaļas atklātā tiesas

sēdē nolasīs 1934. g. 10. jūnijā
Ropažu pas. mir. Martiņa-Er-
nesta Sīmaņa d. Kļaviņa testa-
mentu.

Rīsā. 1935. g. 13. aprīlī.
Priekšsēdētāja "b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1935. g.
30. aprilī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
20. novembrī Bauņu pag. mir.
Jāņa Pētera d. Krieviņa testa-
mentu.

Rīgā, 1935. g. 13. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

2582 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civillikumu 36. p. piezīmes ņpa
mata, paziņo, ka Teodors Herma-
kils un Marija Hermakils, dzim.
Rozenbergs, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra P. Socka 1935.g. 8. martā
ar reģistra 1988. num., ar kuru
viņi attiecībā uz viņu noslēgto
laulību ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 9. aprīlī.
L. 3230 253Iz
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīnikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Miķelis Upītis
un Olivija Bērziņš ' noslēguši
pirmslaulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Krūkianda 1935. g.
14. marta reģistra 5614. num.,
ar kuru viņi attiecībā uz viņu no-
slēdzamo laulību ir atcēlusi Civil-
likumu 79. un turpm. pantos pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 9. aprīiī.
L. 3268 2530z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Ēriks Pakalniets
un viņa sieva Austra-Elvīra,
dzim. Zeltiņš, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Alūksnes
notāra J. Altroka 1932. gada
10. oktobrī ar reģistra 1405. num.
ar kuru viņi attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību ir atcēluši Civilli-
kumu 79. un turpm. pantos pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 9. aprīlī.
L. 2882 2528 .z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezeīmes pa-
mata, paziņo, ka Jānis Anša d.
Grīviņš un Kariīnē Jāņa meita
Grīviņš, dzim. Graube, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie

Rīgas notāra M. Čuikova 1935. g.
12. martā, ar reģistra 2578. num.,
ar kuru viņi attiecībā uz viņu no-
slēgto iauiību ir atcēluši Civīliik.
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 9. aprī.ī.

L. 3267 2526z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Voldemārs Buš-
manis un Emiiija Bušmanis,
dzim. Intaitis noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra V. Blūma 1935. gada
4. martā ar reģistra 1736. num.,
ar kuru viņi attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā. 1935. g. 9. aprīlī.
L. 3206 2525z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Vladislavs Friča
dēis Glindziņš un Kristīne-Anto-
nija Eduarda m. Glindziņš, dzim.
Springers, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Valmieras
notāra P. Ozoliņa 1935. gada
8. martā ar reģistra 794. num., ar
kuru viņi attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību ir atcēluši Civilli-
kumu 79. un turpm. pantos pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 9. aprīiī.
L. 3241 2524z

Priekšsēdētāja b. v. J.-Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civ. proc. nolik.
1693. un 1695. p. un ievērojot

Valsts zemes bankas lūgumu un
savu 1935. g. 20. marta lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Jānis Poišs
parādu pēc obligācijas par 1320

rbļ., apstiprinātas 1883. gada
4. maijā ar 613. num. uz nekust,
īpašumu Valkas apr., Jaungul-
benes muižas atdalīto Struņķu
N° 11 mājām ar zemes grāmatu
reģ. 1774. num., ko izdevis
Jēkabs Poišs mir. Otto fon
Tranzē mantniekiem: Marijai
fon Tranzē, dz. fon Levis of
Menars, Aleksandrai fon Tranzē,
Otto fon , Tranzē, Marijai fon
Hercbergs, dz. fon Tranzē, un
Paulam fon Tranzē, kā pirkuma
summas atlikuma nodrošinājumu,
ir samaksājis, bet minēto obligā-
ciju nevar izsniegt atpakaļ pa-
rād liekam dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ ka ir gājusi zu-
dumā.

Tāpēc apgabalt. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kam būtu
tiesības uz augšā aprādītām obli-
gāciju, pieteikties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad sis sludinājums iespiests,,Val-
dības Vēstnesī", un aizrāda, ka
ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligācijas atzīs par
uzaicinātu un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīļā, 1935. g. 30. martā.
L. 3198/35.-11 g. 766z

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civ. proc. nol.
1693. un 1695. p. un ievērojot

Mitinas-Amalijas Āboltiņš piinv.
zv. adv. J. Arāja lūgumu un savu
1935. g. 20. marta lēmumu, pa-
ziņo, ka parādniece Minna-Ama-

lija Āboltiņš parādu pēc obligā-
cijas par 264 rbļ. atlikumā, ap-
stiprinātas 1888. g. 7. janvārī ar
7. num., uz nekustamo īpašumu
Valmieras apr., Valmieras muižas
atdalīto Jaun-Kākeru mājām ar
zemes grāmatu reģ.'3258. num.,
ko izdevis Aleksandrs Friden-
šteins par labu Voldemāram
Ulpem, kas to cēdējis blanko;
minētā obligācija pārgājusi uz
Valteru Aleksandra d. Friden-
šteinu, kā blankocessionāru, kas
to cēdējis atkal blanko, ir iemak-
sājis Rīgas apgabalt. depozitā
Ls 5,64, bet minēto obligāciju
nevar izsniegt atpakaļ parādnie-
kam dzēšanai zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā aprā-
dīto ob.igāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda , ka ja šis personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzis par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 30. martā.
L. 3199 35.-11 g. 765z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

f— "
limsu

slmtlimmļmmL
V»*yca.-'.» 111——iM——,———md

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1935. gada
20. martā izklausīja Latvijas
hipotēku bankas lūgumu pieņemt
tiesas glabāšanā Ls 136,— un
nolēma: 1) pieņemt tiesas glabā-
šanā Rigas apgabaltiesas depo-
zītā pret Latvijas bankas 1935. g.
15. februāra kvīti Mē 15/14845
iemaksātos Ls 136,—; 2) uzaicināt
ar publikāciju ,,Vald. Vēstn."
obligācijas, kas bija ingrosētas uz
agrāk Terentijam Feodora dēlam
Feodoram piederošo nekustamo

".mantu Kauguru muižas dzimts-
nomas zemes gabalu N° 141, ar
zemes grāmatu reģ. 3004. num.,
kas 1930. g. 31. jūlijā pievienota
Kauguru muižai, ar zemes grām.
reģ. 77. num., slēdzot 3001. foliju,
un kas bija apstiprināta 1914. g
29. novembrī ar 537. num. par
6000 rubļiem ar 6% gadā pir
labu Dāvidam Knostenbergam,
pie kam minētā hipotēka dzēsta
1930. g. 31. jūlijā uz agrārās
reformas likuma pamata — īpaš-
nieku saņemt augšminēto tiesas
depozitā iemaksāto naudu.

Rīgā, 1935. g. 30. martā.
L. 3148 763z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.



Jēkabpils iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Sodu lik. 239 p.,
izsludina, ka ar viņa 1934. g.
13. jūlija spriedumu Joselis Rot-
baits pēc Sodu lik. 235. p., par
to, ka 1934. g. 8. jūnijā viņa
gaļas tirgotavā Jēkabpilī Akmeņu
ielā 3 bijusi netīrība, atzīts
par vainīgu un sodīts ar Ls 30
vai maksātnespējas gadījumā ar
8 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Jēkabpilī, 1935. g. 15. aprīiī.
726 34. 2629o

Miertiesnesis V. Brunovskis.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka Veronika Kasnikov-
skis, dzim. 1885. g., dzīv. Daugav-
pilī Raiņa ielā 98, saskaņā ar
šā miertiesneša 1934. g. 17. de-
cembra spriedumu, kas stājies
likumīgā spēkā pēc Sodu lik.
235. p., sodīta ar Ls 15 vai
nesamaksāšanas gadījumā ar
4 dienām aresta par tīrības ne-
evērošanu savā gaļas veikalā

Daugavpilī Raiņa ielā 98.
Daugavpilī, 1935. g. 13. aprilī.

1435k/34. 2640o
Miertiesnesis (paraksts).

Krustpils iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1935. g. 29. marta
lēmumu un Civīlproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Latgales civīilik.
1239. p. un 1241. p., paziņo,
ka pēc 1909. g. 15. augustā mir.
Andreja Saliņa ir palicis manto-
jums Krustpils pag. Ancīšu m.
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt
tādas miertiesneša kamerā.
Krustpilī, 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Krustpilī, 1935. g. 29. martā.
L. 306. 563b

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. i j ectiesu izpildītājs K. Riekstiņš
paziņo, ka 1935. g. 2. mai' jāpīkst. 10 Majoros, Ātrā ielā 5pārdos 1. izsolē maksātnespējīgās
parādnieces Rīgas savstarpī gās
kredītbiedrības vasarnīcas mē-
beles, traukus, kapara katlus"

logu, rāmjus ar stiķiem , vecas
dzelzis u. cit., novērtētu na r
Ls 2770,—. 2708

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo trīantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1935. g. 16. aprīlī.
Tiesu izpild. Ķ. Riekstiņš.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 26. oktobrī
pulksten 10 Daugavpils ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā' publiskā
izsolē Jāņa Jāzepa d. Pudāna
nekustamo mantu , kas atrodas
Ilūkstes apr. Pilskalnes pagastā,
ievesta zemes grām. reģ. 5336.
folijā un sastāv no Šiosberg
muižas atdalītām ,,Jaunbērzi
28 F, 28Faun28Fb" mājām,
20,28 ha platībā;

2) nekustamā manta nodokļu
ņemšanai novērt, par Ls 2851,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 285,10 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

. Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas 1.
:ivilnoda]as kancelejā. 2229

Grīvā, 1935. g. 13. aprīli
Tiesu iznilrlītāis F Putrītlt

_ Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 17. aprīļa lēmumu
(žurnāla 443.num., reģ.417. num.)
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Vīnu tirgotava Anria
Laumanis, Saldū", kuras īpašniece
ir Anna Laumanis, Latvijas pa-
valstniece, dzimusi Variebas pa-
gastā, 1872. gada 29. martā, ar
dzīves vietu Saidū Upesmuižas
ielā 32; darbības nozare: vīnu
un degvīna tirdzniecība; uzņē-
mums atrodas Saldū Upesmuižas
ielā 32; uzņēmuma darbība at-
klāta 1931. gada februārī. 2779

Liepājā, 1935. g. 17. aprīlī.
Tirdzniec. reģ. tiesn. V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmīt' is

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 17. aprīļa lēmumu
(žurnāla 444.num., reģ. 418.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „H. Abramovičs", kuras
īpašnieks ir Hiršs Abramovičs,
Latvijas pavalstnieks, dzimis
Valdemārpilī 1892. gada30. martā,
ar dzīves vietu Kuldīgā Policijas
ielā 4; uzņēmumi atrodas: ko-
loniāl- un tabakas preču, velosi-
pēdu un radio tirgotava Kuldīgā
Baznīcas ielā 11, un tās darbība
atklāta 1915. g. 25. augustā
(radio tirgotavas — 1934. g.
15. martā) un augļūdens iestāde
Kuldīgā Liepājas ielā .8, kuras
darbība atklāta 1916. gadā. 2778

Liepājā, 1935. g. 17. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesn. V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmīt 'is.

Liepājas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra tiesnesis, pamatojo-
ties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdzniecī-
bas reģistrā ,,A" 172. num.
ierakstītai firmai „I. Feldmanis,
Liepājā" piederošais Saldus vei-
kals (Saldū Upesmuižas ielā 9) ar
1934. g. 31. decembri ir likvidēts
un saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. g. 17. aprīļa
lēmumu visi ieraksti, kas attiecas
uz Saldus veikalu, tirdzniecības
reģistrā svītroti. 2777o

Liepājā, 1935. g. 17. aprīiī.
Tirdzn. reģ. tiesn. V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmīt 'is.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
uz Izabellas Jāzepa m. Gasims
lūgumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p. (1967., 2011., 2014. un

2079. p.) un Viet. civīilik. 3. d.
2451. p., uzaicina visus, kam
ir strīdi vai ierunas pret testa-
mentu, ko 1934. g. 18. aprīiī
mājas kārtībā sastādījis 1934. g.
23. aprīlī Bebrenes pag. Birņu
mājās mir. Jāzeps Miķeļa d.
Gasuns un visas personas, kam
ir pretenzijas un tiesības uz
mir. Jāzepa Miķeļa d. Gasuna
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem , iegā
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1935. g. 30. martā.
L. 695a ,'35. 536b

Priekšsēd.b. v. M. Kirjakovs.
Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
izskatījusi Amosa Markelova
lūgumu atzīt Jāzepu Nikitas d.
Markeiovu par mirušu un pa-
matojoties uz savu p. g. 22. dcc.
lēmumu, .Civīlproc. nolik. 1565.
līdz 1568. p. un Viet. civīilik.
3. d. 524. p. nolēma: uzaicināt
no 1916. g. bezvēsts prombūtnē
atrodošos Jāzepu Nikitas dēlu
Markeiovu, dzim. 1876. g. 4. apr.
ierasties šai tiesā gada laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī" ,
vai dot tiesai drošas ziņas nar
sevi, un uzaicināt visas personas
kam ir drošas ziņas pār viņa
uzturēšanās vietu vai nāvi. pie-
sūtīt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka, ja līdz publikācijas termiņa
notecēšanai nebūs saņemtas dro-
šas ziņas, ka promesošais ļāzeps
Nikitas d. Markelovs ir 'dzīvs,
tad tiesa uz ieinteresēto personu
lūgumu, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1569. p., atzīs viņu par
mirušu.

Daugavpilī. 1935. g. 30.martā.
L. 263a. 35. 537b

Priekšsēd. b.v. Ai. Kirjakovs.
Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.
paziņo, ka 1934. g. 14. jūnijā
mirušā Ankudina Feoklista d.
Leščova 1930. g. 7. martā sa-
stādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1934. g. 13. nov.
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 30. martā.
L. 1828a, 34. 535b

Priekšsēd. b. v. M. Kirjakovs.
Sekretārs Ķ. Ķangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.
uz lik. par laulību 77. p. pamata
paziņo, ka tiesa 1935. g. 28. febr
idas-Annas Andreja m. Striks
dzim. Bružs prasības lietā pret
Nikolaju Franča d. Striķu par
laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: 1929. g. 2. aprīiī pie
Subates ev.-iut. draudzes mācī-
tāja starp prasītāju Idu-Annu
Andreja m. Striks, dzim. Bružs,
un atbildētāju Nikolaju Franča d.
Striķu noslēgto laulību atzīt par
šķirtu, atļaujot prasītājai sauk-
ties pirmslaulības uzvārdā
,,Bružs "; piedzīt no atbildētāja
prasītājas labā Ls 22.— tiesā-
šanās izdevumu; spriedumu pub-
licēt ,.Valdības Vēstnesī".

Ja atbildētājs Civīlproc. nolik.
833. un 859. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību,spriedumsstāsies liku-
mīgā spēkā.

Daugavpilī, 1935. g. 30. martā.
L. 239p./35. 540b

Priekšsēd. b. v. M. Kirjakovs.
Sekretāra v. I. Tiltiņš.

Daugavpils apgablt. 3. civilnod.
paziņo, ka 1934. g. 15. martā
mirušā Staņislava Ādama dēla
Jurdža 1933. g. 11. jūnijā sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1935. g. 15. janvāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 30. martā.
L. 537a,/35. 541b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
paziņo, ka 1934. g. 2. martā
mirušā Alfonsa Keistera 1933. g.
28. oktobrī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1934. g. 14. decembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī. 1935. g. 30. martā.
L. 1801a./34. 544b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K.'Ozoiinš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod
paziņo, ka 1933. g. 7. novembri
mirušās Alarijas Andreja meita»
Slapjums 1930. g. 9. aprīi
sastādītais not. testaments ar ap-gabaltiesas 1934. g. 6. decembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī . 1935. g. 30. martā.
L. 199ia. 34. 54?b

Priekšsēd. b. |. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt 1. civilnod.
paziņo, ka 1934. g. I. novembrī
mirušā Donata Miķeļa d. Lubāna,
1926. g. 21. septembrī sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1935. g. 19. marta
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 30. martā.
L. 1221a,35. 539b

Priekšsēd. b. v. M. Kirjakovs.
Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
paziņo, ka 1933. g. 18. augustā
mirušā Sīmaņa Geduša d. Hozuļa
1933. g. 14. augustā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1934. g. 20. novembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 30. martā
L. 1607a./34. 542b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
paziņo, ka 1934. g. 17. jūniiā
mirušā Michaiia Antona dēla
Malašenoka 1933. g. 20. oktobrī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1934. g. 20. nov.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 30. martā.
L. 1939a,/34. 543b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. 'Ozolinš.

Daugavpils apgabalt 3. civilnod.
paziņo, ka 1933. g. 3. oktobrī
mirušā Bernarda Nikolaja (arī
Melkuļa) d. Strapcana 1929. g.
4. aprī.ī sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1934. g. 24. novembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 30. martā.
L. 1831a. 34. 545b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
paziņo, ka 1934. g. 4. septembrī
mirušā Filimona Pītera d.Petrova
1934. g. 3. septembrī sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1934. g. 14. decembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpili . 1935. g. 30. martā.
1943a. 34. 546b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
paziņo, ka 1934. g. 30. janvārī
mirušā Jāņa Teodora d. Boro-
duļina 1925. g. 2. decembrī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1934. g. 6. dec.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935 g. 30. martā.
L. 2015a. 34. 549b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 15. aprīiī nodaļas reģistrā
,,A" ar 483. num. ierakstīta
atklāta sabiedrība ar firmu:
,,Motordzirnavas un koku zāģē-
tava, brāļi Oļegs un Igors Lappo",
kuras personīgi atbildīgie biedri:
1) Igors Lappo, dzimis Stirnienes
pag. Stirnienes muižā, 1910. g.
23. maijā, dzīvo Rudzātu pag.
Rudzātu muižā un 2) Oļegs
Lappo, dzimis Stirnienes pag.
Stirnienes muižā, 1911. g. 2. ok-
tobrī, dzīvo Krustpilī Latgales
artilērijas pulkā. Sevišķi pilnva-
roti pārstāvēt sabiedrību Igors
un Oļegs Lappo. Sabiedrības
sēdeklis atrodas Rudzātu pagasta
Rudzātu muižā; darbības nozare:
labības un koku apstrādāšana
dzirnavās un koku zāģētava;
sabiedrība nodibināta 1935. g.
4. aprīiī un tad pat atklāta
sabiedrības darbība. 2591o

Daugavpilī, 1935. g. 16. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaneps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 15.aprīiī nodaļas reģistrā
,,A" ar 484. num. ierakstīta
atklāta sabiedrība ar firmu:
„Beinuss Kanfers, Haims Aron-
sons, Ābrams Kits un Nachmans
Lins", kuras personīgi atbildīgie
biedri: 1) Beinuss Kanfers, dzimis
Krāslavā, 1898. g. 25. janvārī,
dzīvo Krāslavā Domes ielā 37;
2) Haims Aronsons, dzimis Krās-
lavā, 1865. g. 11. novembrī,
dzīvo Krāslavā Domes ielā 36;
3) Ābrams Kits, dzimis Krāslavā,
1873. g. 5. janvārī, dzīvo turpat,
Rēzeknes ielā 12 un 4) Nachmans
Lins, dzim. Krāslavā, 1870. g.
15. martā, dzīvo Krāslavā Domes
ielā 74. Sevišķi pilnvaroti pārstā-
vēt sabiedrību Beinuss Kanfers,
Haims Aronsons, Ābrams Kits
un Nachmans Lins. Sabiedrības
sēdeklis atrodas Krāslavā Rē-
zeknes ielā 12; darbības nozare:
tirdzniecība ar lopiem; sabiedrība
nodibināta 1935. g. 4. aprīiī un
tad pat atklāta sabiedrības dar-
bība. 2592o

Daugavpilī, 1935. g. 16. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra n. i. E. Kanens.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,
ar 1935. g. 8. februāra tiesas
pavēli Kārli Marienfeldu, zarnu
apstrādāšanas darbnīcas Rīgā,
Līves teļā 5, īpašnieku par netī-
rību un nekārtībām š. g. 9. jan-
vārī, pēc Sodu lik. 217. p. 1. d.
un 235. p., sodījis ar Ls 25 vai
maksātnespējas " gadījumā ar
7 dienām aresta.

Tiesas pavēle stājusies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1935. g. 10. aprīlī.
Kr. I. 347-35. 2625o

Miertiesnesis R. Bīlmanis.

Jēkabpils iec. miertiesnesis, sa-skaņā ar Sodu lik. 239. p,
izsludina, ka ar viņa 1935. g'
18. februāra spriedumu Elja
Rotbarts pēc Sodu lik. 234. p.
un 235. p., par to, ka 1935. g.7. februārī viņa "alas tirgotavā
Jēkabpilī Pasta ielā 47 kaktos
atradušies novietoti gaļas atkri-
tumi un vispār tirgotava bijusi
netīra — atzīts par vainīgu ' unsodīts ar Ls 15 vai maksātnespē-
jas gadījumā ar 5 dienām aresta

Spriedums stājies likumīgāspēkā.
Jēkabpilī, 1935. g. 13. aprīiī.
182630o

Miertiesnesis V. Brunovskis

Rīgas pils. 11. iec. miertiesnesis
ar 1935. g. 14. marta spriedumu
piena ražotāju Kāri i Veinbergu,
dzīv. Rīga Reimermuižas ceļā 1,
par tirgošanos ar netīru piemi
1934. g. 10. decembrī pēc Sodu
lik. 235. p., sodījis ar Ls 25 vai
nesamaksas gadījumā ar 7 dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1935. g. 13. aprīiī.
L '95. 2628o

Miertiesnesis Veidners.

Rīgas pils. 11. iec. miertiesnesis
ar 1935. g. 9. marta spriedumu
Mozu Veinbergu par tirgošanos ar
košerdesu savā gaļas " tirgotavā
Rīgā Ģertrūdes ieiā 54, 1934. g.
6. novembrī, pēc Sodu lik. 236. p.,
sodījis ar Ls 25 vai nesamaksas
gadījumā ar 7 dienām arestā.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1935. g. 13. aprī.ī.
L- 172 2627o

Miertiesnesis Veidners.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 4. iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1935. g. 26. marta
lēmumu un Civīlporc. nolik.
1773. un sek. p., ar šo anullē
Jēzupa Jāņa d. Daģa pilnvaru,
izdotu Antonam Jezupa d. Daģim
1935. g. 22. martā, pie Daugav-
pils notāra Rūdolfa Skujas.

1935. g. 28. martā.
C. 1. 504/35. 2639o

Miertiesnesis K. Avens.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis
paziņo, ka ar viņa 1935. g.
22. marta tiesas pavēli, kas stā-
jusies likumīgā spēkā, Lukerija
Timoteja m. Petunovs, dzim.
1877. g., pēc Sodu lik. 235. p.,
sodīta ar Ls 10 vai nesamaksas
gadījumā ar 3 dienām aresta
par to, ka, glabājot pārdošanai
ēdamvielas Krāslavā uz tirgus
laukuma, nav ievērojusi pienācīgu
tīrību.

Krāslavā, 1935. g. 12. aprīiī.
215/35. - 2634o
_^ Miertiesnesis N. Rekke.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 29. marta
lēmumu un Civīlproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Latgales civīilik.
1239. un 1241. p., paziņo, ka
pēc 1931. g. 8. janvārī mirušā
Izidora Staņislava d. Leitana
ir palicis mantojums Kapiņu
pag. Lopotu sādžā, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tādas mier-
tiesneša kamerā, Krāslavā, 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Krāslavā, 1935. g. 29. martā.
L. 202. 380b

Pan. miertiesnesis 1. Vilriavs

Krustpils iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1935. g. 29. mart;
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725
un 1727. p. un Latgales civīilik
1239. un 1241. p., paziņo, ktpēc 1934. g. 12. oktobrī mir
Kārļa-Voidemāra Šadurska ir pa-
licis mantojums Krustpilī, Ezera
ielā 12, un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pie-
teikt tādas miertiesneša kamerā
Krustpilī, 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Krustpilī . 1935. g. 29. martā.
382b

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g.29. marta
lēmumu un Civīlproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Latgales civīilik.
1239. un 1241. p., paziņo, ka

pēc 1917. g. 21. decembrī mir.
Vincentinas Ādama m. Joksts
ir palicis mantojums Kapiņu
pagastā, Karolu sādžā un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tādas
miertiesneša kamerā, Krāslavā,
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1935. g. 29. martā.
L. 208. 379!i

Pap. miertiesnesis [. Vildavs.

Krustpils iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g.29. marta
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Latgales civīilik.
1239. un 1241. p., paziņo , ka
pēc 1919. g. 15. jūlijā mir.
Indriķa Strādina ir palicis manto-
jums Krustpils pag. ,,Zirdzānos"
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt
tādas miertiesneša kamerā
Krustpilī, 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdibas Vēstnesī".

Krustpilī, 1935. g. 29. martā.
L. 311. 381b

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 29. marta lēmumu
un Civīlproc. lik. 1725. un 1727. p.
un Civīilik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1934. g. 9. jūlijā
mirušā Jēzupa Donata d. Mazura
ir palicis mantojums, kas atrodas
Sakastgaias pag. Sakstigalā, kam-
dēļ uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt šīs tiesības
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī."

Rēzeknē, 1935. g. 29. martā.
Civ. 1. 255. 41768b

Miertiesnesis N. Korics.

Kigas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (Bruņi-
nieku ielā 8a dz. I) paziņo, ka
1935. g. 30. aprilī pīkst. 12
Rīgā, Jāņa ielā 3, dz. 4 pārdos
Ērikas Plavinskis mēbeles novēr-
tētas par Ls 550,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 20. aprīlī.
L. 483. 2704

Tiesu izpildītājs J. Pētersons.
Rīgas apgabaltiesas 11. iec. tiesu

izpild. 0. Jurka paziņo, ka1935. g. 3. maijā pīkst. 1* 0 Rīgā
Marijas ielā 49 dz. 37 pārdos
Morducha Treistera mēbeles u c
novērtētu par Ls 490,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1935. g. 16. aprīlī.
2707 Tiesu izp. O. Jurka.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (Bru-
ņinieku ielā 8-a dz. 1) paziņo,
ka 1935. g. 30. aprīlī pīkst. 10.30
Rīgā, Krasta ielā 65 pārdos
otrreizējā izsolē Elgas un Ērika
Razumu betona maisāmo ma-
šīnu ,,Smitmikser" novērtētu
par Ls 1800,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas. L 109

Rīgā, 1935. g. 20. aprilī.
2705 Tiesu izp. J. Pētersons.

Kigas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons
(Bruņinieku ielā 8-a dz. 1) pa-
ziņo, ka 1935. g. 30. aprilī
pulksten 11.30 Rīgā Raiņa bul. 25
pārdos otrreizējā izs-.lē Šakira
Husnetdina 12 gab. oša koka
atzveltnes krēslus un 4 galdus
novērtētus par Ls 230,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 20. aprīli.
L. 618 2706

Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs J. Grīnfelds paziņo,
ka 1935. g. 30. aprīli pīkst.'l 1
Rīgā Mārstaļu ielā 24, dz. 8
pārdos Markusa Zublau mēbeles
novērtētas par Ls 280,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 17. aprīlī
2776 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Grīnfelds
paziņo, ka 1935. g." 30. aprīlī
pīkst. II Rīgā, Audēju ielā 13,
veik. pārdos Lības Aronsons
lapsas ādas u. c, novērtētas par
Ls 610,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. (j. 17. aprīlī.
2775 Tiesu izp. I. Grīnfelds.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 29. marta lēmumu
un Civīlproc. lik. 1725. un 1727. p.
un Civīilik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1923. g. 6. martā
miruša Staņislava Ščucka ir pa-
licis mantojums, kas atrodas
Sakstagaias pag. Skangalu s. v.,
kamdēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar viņu būtu kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt šīs tie-
sības pēc piekritības 3 mēnešu
laika, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vaid. Vēstn.".

Rēzeknē, 1935. g. 29. martā.
Civ. 1. 251. 41769b.

Miertiesnesis N. Korics.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr
1. iec. tiesu izpild. K- Riekstiņi

(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.'
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vuma Ls 3100,— nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1935. g.
26. oktobri pulksten 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Lapiņa nekust, mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Rembates pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 3316. num.
un sastāv no Rembates muižas
muižu zemes atdalītā zemes-
gabala ,,Krūmiņi 109F", 17,92 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2966,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3200,—.

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 296,60 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 10. aprīlī.
2669 Tiesu izp. K- Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka uz 1935.g.
29. jūniju pulksten 10 Rīgā
Rīgas ' apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē izsludinātā mir. Eižena-
Voīdemāra Lejiņa nekustamā īpa-
šuma Valmieras apr. Alojas pag.
Lieiiāiu māju, ar zemes grāmatu
reģistra 713. num. pārdošana
publiskā izsolē atcelta. 2593z

1935. g. 15. aprīiī.
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Daugavpils apgabaltiesas Krās-
lavas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks paziņo, ka ,,Valdības Vēst-
neša" 1934. g. 244. numurā iz-
sludinātā Jāņa Pētera d. Juške-
viča nekustamās mantas, kas at-
rodas Daugavpils apr. Pustinas
pag. Krapovščinas folv. ar hip.
701. num. — pārdošana izsolē
1935. g. 27. aprīlī atcelta. 2608z

Krāslavā, 1935. g. 13. aprīlī.
Tiesu izpildītājs J. Avot nieks.

Viesienas pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšzemes
pasi MV JN° 009324, ko Bērzaunes
pag. valde 1927. g. 29. decembri
izdevusi Martai Riekstiņš. 40482



Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 26. oktobrī pulk-
sten 10 Daugavpils apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jānim
Konstantīna d. Markevičam pie-
derošo nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr. Bebrenes
pagastā, ievesta zemes grāmatu
reģistra 4636. folijā un sastāv
no Kaldabruņas muižas — ,,Spe-
ķerauši 67F" mājām, 21,06 ha
platībā;

2) nekustamā manta nodokļu
ņemšanai novērtība par Ls 4039;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3300,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 403,90 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas ie-
gūšanai.

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes' zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas

-dienai.
Visos pārdodamās nekustamas

mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 2230

Grīvā, 1935. g. 13. aprīlī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
29. aprīlī pulksten 11.30 Rīgā,
Karlines ielā 13 pārdos otrreizējā
izsolē Jēkaba Rudina 2 gultas
ar matračiem par Ls 3C0,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 2690

Rīgā, 1935. g. 17. aprilī.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
šīs prēf. 1934. g. 31. decembrī
fabrikai „V. K"ze" izdoto auto-
mobiļa 618. numuru. 2664z

Valsts zemes banka,
Valmieras nodaļa (Valmierā ,
Rīgas ielā N« 62), pamatojoties
uz likumu par Valsts zemes
bankas aizdevumu nodrošinā-
šanu ar tiesībām uz lauku ne-
kustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. III un 1926. g. 35) pa-
ziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Rozēnu pagasta valdes tel-
pās 1935. g. 3. jūnijā pīkst. 10
pārdos atklātā izsolē lizei Ansis
un Ernestam Kalējam piederošās
tiesības uz Valmieras apr. Rozē-
nu pag. Stakenberģu muižas,
Mankavu mājas z. g. 120F, Fa
ar ēkām un citiem zemes pie-
derumiem (skat. „Zemes Ierīc.
Vēstn." 515. num. 10. Iap. p.,
1065/ 1109. num.);

21 saimniecība sastāv no:
a) 31,12 ha zemes kopplatības,
b) ēkām: dzīvojamās, klēts,

kūts un siena šķūņa — koka.
3) solīšana sāksies no Ls 2050;
4) solītājiem jānodod līdz

izsoles sākumam izsoles notu-
rēšanai pilnvarotam Valsts ze-
mes bankas pārstāvim:

a) drošības naudu '/a no
3. p. minētās summas, t. i.
Ls 410,— ;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūli ņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
1 5 no nosolītās summas. Pārējās
četras piektdaļas jāiemaksāValsts
zemes bankā ne vēlāk, kā
2 nedēļu laikā, skaitot no izsoles
dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību.

1935. g. 13. aprīlī.
av 6138 2441

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
30. aprīlī plkšt. 12, Rīgā,
Strēlnieku ielā 8 sētā pārdos
otreizējā izsolē Br. Kroiču firmas
,,Vomag" smago auto ar pieka-
bināmo vāģi, viņu dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 2701

Rīgā, 1935. g. 16. aprīlī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
30. aprīlī pīkst. 12, Rīgā,
Zaķusalā Krastmalas ielā 4,6
pārdos vairāksolīšanā F. Brilla
mant. trīs tvaika katlus, novēr-
tētu par Ls 15.200,—, viņu
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā. 1935. 2. 17. aortu". 2703

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
30. aprīli pl 'kst. 11, Rīgā,
Marijas ielā 33 dz. 1 pārdos
vairāksolīšanā Mozus Gelpēja
pianino, novērtētu par Ls 515,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 2772

Rīgā, 1935. g. 20. aprīlī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
30. aprīlī pul 'kst. 12, Rīgā,
Kungu ielā 15 pārdos vairāk-
solīšanā Rozas Aronstatns un
D. Skolnika dažādas mantas, no-
vērtētas par Ls 3100,—, viņu
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1935. g. 20. aprīli. 2698

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
30. aprilī pulksten 11 Rīgā
Šķūņu ielā 7 veik. pārdos vairāk-
solīšanā Leontīnes ščuko apavus,
novērtētus par Ls 780, viņas
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1935. g. 20. aprīlī. 2697
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
30. aprīlī pulksten 11 Rīgā
Noliktavas ielā 3 dz. 7 pārdos
vairāksolīšanā Mūsas Brils-
Gutkins mēbeles, novērtētas par
Ls 5500.—, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 2702

Rīgā, 1935. g. 17. aprīlī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
29. aprilī pīkst. 11.30 Rīgā,
Rūpniecības ielā 14 16 garāža 8
pārdos otrā izsolē Bēra Balsona
vieglo automobili, novērtētu par
Ls 800,—, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 2700.

Rīgā, 1935. g. 15. aprīlī.

f s

"Citu iestāžu
$Iudfiisoiuml.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
29. aprīlī pikst. 11 Rīgā. Dagdas
ielā 4 dz. 12 pārdos vairāk-
solīšanā Morducha Flaksmaņa
dzīvokļu iekārtu, novērtētu par
Ls 541.70 viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 2773

Rīgā. 1935. g. 20. aprilī.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes ielā
14), saskaņā ar Civīlproc nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Viļēnu
krāj-aizdevu sabiedrības kon-
kursa valdes prasības Ls 100,—
apmierināšanai 1935. g. 27. jū-
lijā pulksten 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Ananija Semena d. Šari-
gina nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Viļēnu pag., Pļuskovas sā-
džas zemes robežās, ierakstīta
zemes grām. reģ. 2865. num.
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtās zemes 41. viensētas,
1 des. 1955 kv. asis platībā, ar
tiesībām, nenosakot daļu, zemes
gabala 65. num., 7 des. 245 kv.
asu platībā un 45. num., 5 des.
858 kv. asu platībā, lietošanā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 347,—;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa—un jāuzrāda tieslietu mi-
nistra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedējas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodajas kancelejā. 2263

Viļēnos, 1935. g. 13. aprīiī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
lec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā
52), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Biķernieku pagasta valdes
prasības apmierināšanai 1935. g.
25. maijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Terentija Ivana d.
Archipova nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Biķernieku pag.,
Barsuku s. v. un ierakstīta
zemes grām. reģ. 29133. num.
(23. gruntī), 9,673 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 460,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1.100.— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 46,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanis gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zer <ss grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 2607

Krāslavā, 1935. g. 15. aprīlī.
Tiesu izpildītājs I. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izp. H. Kitners
(kanceleja Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās krāj-aiz-
devu sabiedrības ..Jauniatgale "
konkursa valdes prasības Ls 540
ar proc. un izdevumiem ap-
mierināšanai 1935. g. 26. oktobri
pulksten 10, Daugavpils apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē mir. Va-
silija Marka d. Markova nekus-
tamo mantu, kas atrodas Jaun-
latgales apr., Gauru pag., Skop-
kovas sādžas zemes robežās ar

zemes grāmatu reģ. 1753. num.
un sastāv no tiesībām uz 3 7 .
ideālām daļām no 16. viensētas,
8,619 ha kopplatībā;

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība Ls 1834,—;

3) visai nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ie'skatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 2266

Kārsavā, 1935. g. 11. aprīlī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās krāj-aiz-
devu sabiedrības ,,Jauniatgale "
konkursa valdes prasības Ls 500,
biedru garantijas naudas ar iz-
devumiem apmierināšanai I935.g.
26. oktobri pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Pētera Dāvid uva
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Gauru pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
1662. num. un sastāv no tiesībām
uz 13,825 des. no zemes gabala
ar vietējo nosaukumu ,,Streti-
vaja — Guba", Kiselevkas sā-
džas atgriezumā un Kiselevkas,
tagad sauktās ,,Černolesjes dačā",
37,65 des. kopplatībā;

2) visas nekustamās mantas
izsole's vērtība — Ls 6110,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds 5900 krievu rubļu
ar proc. un Pēteris Davidovs
kopā ar otru līdzīpašnieku savas
tiesības ieķīlājuši Latvijas bankā
par Ls 2500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma desmi-
tā daļa—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 2265

Kārsavā, 1935. g. 12. aprīlī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306.p., paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās krāj-aiz-
devu sabiedrības ,Jauniatgale"
konkursa valdes prasības Ls 97,98
biedru garantijas naudas ar iz-
devumiem — apmierināšanai
1935. g. 26. oktobrī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Teodora
Pāvela d. Ispravņikova-lspravņi-
ka nekustamo mantu pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Gauru pag. Skapkovas sā-
džas .zemes robežās, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 1748. num.
un sastāv no I. viensētas
17,371 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3431,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošīb.
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 343,10 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 2264

Kārsavā, 1935. g. 12. aprīlī.
Tiesu izpild. H. Kitners,

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas, Antona Miropoļska
un Calela Galina prasību ap-
mierināšanai 1935. g. 26. oktobri
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Jāņa d. Semjonova ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Kurcuma pag.,
ievesta zemes grāmatu reģ. 4069.
folijā un sastāv no Kurcuma
muižas (Loskutovka 11. num.
mājām), atdalītām ,.Semjonovka "
mājām, 47.262 ha platībā:

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai par
Ls 7.160,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 6.700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā

I daļa, t. i. Ls 716,— un jāiesniedz

Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 2609

Grīvā 1935. g. 16. aprīlī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 26. oktobrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Krišjāņa Bērtuļa d. Pupiķa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Lašu pag., ievesta
zemes grāmatu reģ. 472. folijā
un sastāv no Veisenzee muižas
,.Biuzman , arī Ozolnieku" mā-
jām pēc plāna 20,287 ha kop-
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 4221;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2900;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 422,10 un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas aplie-
cība, ka nav iebildumu pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai.

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustāmās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja, bet 2 ned.
pirms izsoles Daugavpils apga-
baltiesas 1. civilnod. kanceleiā.

Grīvā, 1935. g. 13. aprīlī.
7942 Tiesu iznild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 26. oktobri
pulkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Magdalēnas Jāzepa m. Nežberts
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Kaplavas pagastā,
ievesta zemes grāmatu reģistra
4862. folijā un sastāv no
,,Annas-Platera muižas — Bār-
diņas 13 F" mājām, 1,85 ha
platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai par
Ls 175,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 17,50 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Vfsos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnod. kan-
celejā.

Grīvā, 1935. g. 13. aprilī,
2237 Tiesu izp. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 26. oktobrī
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kazimira Jāņa d.» Grigaļa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Kaplavas pagastā,
ievesta zemes grāmatu reģistra
5381. folijā un sastāv no Šnellen-
štein muižas atdalītām ,,Robež-
nieku" mājām, 17,547 ha platībā;

2) nekustāma manta nodokļu
ņemšanai novērtēta par Ls 3370;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtēj , desmitā daļa,
t. i. Ls 337,— un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu pārdodamas ne-
kustamas mantas iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 2235

Grīvā, 1935. g. 13. aprīlī.
Tiesu izpildīt. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1935. g. 26. oktobrī
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Nikolaja Jegora d. Zuboviča
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Kurcuma pag.,
ievesta zemes grāmatu reģistra
5368. folijā un sastāv no
Kurcuma muižas ,,Purmaļu "
mājām pēc plāna 35,719 ha
kopplatībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai par
Ls 3.190.—; '

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3.800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls319,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 2234

Grīvā, 1935. g. 13. aprilī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpjld. E. Petrītis
(kanceleja Grivā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1935. g. 26. oktobri
pīkst. 10 Daugavpils apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos

pirmajā publiskā izsolē Jāna
Pētera d. Užuļa nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes
apr., Bebrenes pagastā, ievesta
zemes grāmatu reģistra 5842.
folijā un sastāv no Rade-
brandsrue (Kamnic) muižas
,,Birzītes 2 F" mājām, 20,95 ha
platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai par
Ls 5.252,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2.300,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 525,20 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā.

Grivā, 1935. g. 13. aprīlī.
2233 Tiesu izp. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalties. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 26. oktobrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Zoļas
Ādama m. Ciršs, dzim. Nitišs,
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Skrudalienes pag.,
ievesta zemes grāmatu reģistra
3730. folijā un sastāv no Elkšņu
muižas ,,Spulgu 24F" mājām,
21,55 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai par
Ls 2600—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 260,—
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils.
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 2232

Grīvā, 1935. g. 13. aprīlī.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 26. oktobri
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Alfona Pētera d. Graudiņa nekus-
tamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Salienas pag.,
ievesta zemes grāmatu reģistra
5495. folijā un sastāV no Liel
un Maz-Bornes muižas .Jaut-
rini 67F" mājām, 15,52 ha
platībā; ,

2) nekustama manta novērtēta
nodokļu ņemšanai parLs 1858,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma

-desmitā daļa, t. i. Ls 185,80 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdos, nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. 2231

Grivā, 1935. g. 13. aprīlī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 26. oktobri
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pētera Aloiza d. Borina nekus-
tamo mantu, kas atrodas Ilūkstes
apr. Raudas pagastā, ievesta
zemes grāmatu reģistra 5322.
folijā un sastāv no Šarlotenhof
muižas ..Ozolnieku" mājām pēc
plāna 25,147 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 1970;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4958,80;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des.
mitā daļa, t. i. Ls 197,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamas nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 2236

Grīvā, 1935. g. 13. aprīlī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.



Uzaicinājums bērnu vecākiem un tuviniekiem.
Sakarā ar zemāk minēto bērnu nodošanu svešu ģimeņu audzināšanā un adoptēšanai,

Jtīģas pilsētas Jtizģādības vatde
lūdz bērnu vecākus un tuviniekus.

kuri vēlētos bērnus pārņemt savā audzināšanā,
pieteikties 3 mēnešu laikā no šī sludinājuma ievieetošanas dienas pie bērnu inspektora, Jāņa sēta 5, Rīgā.

Bērna uzvārds un vārds Dzimšanas dati Vecāku vārds un agrākā dzīves vieta.

Apšteins Rita 16. I 1934. g. Jānis — Tērbatas 84 — 3; Marija — nezināma.
Banuško Valentīne .... 10. I 1933. g. Ādolfs — Kojusalas 8— 13; Vera — mirusi.
Bērziņš Minjona 19. 111 1934. g. Elza — Mastu. 1 — 21.
Bidia ' Edgars. ...... 12. VIII 1929. g. Māte Neibādē, Pētrupes p., Silemeku m.
Bitofts Marta 26. I 1934. g. Marta — Ieroču 14 — 8.
Birznieks Matilde. .... 5. VII 1933. g. Ella — Sīmaņa ielā 14 16.
Brics Jāzeps 1. V 1926. g. Boļeslavs — Cementa 5 — 21.
Brics Lukadija 11. VI 1927. g. Bojeslavs — Cementa 5 — 21.
Boksa Leons 28. IV 1933. g. Valerija — nezināma.
Bračkins Georgijs 29. IV 1927. g. Heiēne — nezināma.
Cimaško Alberts 27. VII 1929. g. Franciska — Stabu 61 — 23.
Eingorns Hone 29. XII 1927. g. Ida — Jēkabpisl 8— 5; tēvs miris.
Eingorns Vulfs 24. XII 1928. g. Ida — Jēkabpils 8 — 5; tēvs miris.
Firsovs Dimitrijs 17. IX 1925. g. Dimitrijs un Feodosija — Daugavpils — 60 — 36.
Freibergs Edmunds. ... 8. VI 1932. g. Anna — Elizabetes 89 — 18; Elmārs — nezināms.
Garo Laimdota 20. XII 1929. g. Marija-Otiiija — Lāčplēša 110 — 38.
Gulbis Dzidra 15. I 1934. g. Valija — Pļavas 7 — 13.
Guģis Jānis 16. IX 1930. g. Jozefa — Bruņinieku 91 — 11.
Gutkins Šeine 3. VII 1930. g. Rozā — Lāčplēša 112 — 37; Feivušs — nezināms.
Gutkins lzaks 14. VII 1927. g. Rozā — Lāčplēša 112 — 37; Feivušs — nezināms.
Gundiachs Erna 22. VIII 1932. g. Konstancija — Slokas 53 — 14.

Gundlachs Ženija 13. XII 1930. g. Konstancija — Slokas 53 — 14.
Hincenbergs Lilija .... 27. III 1932. g. Rozālija — mirusi.
Jegorova Ņina 23. IV 1927. g. Marija — Fridriķa 9.
Jegorova Viktorija .... 7. IV 1932. g. Marija — Fridriķa 9.
Jegorovs Vasilijs 31. VII 1933. g. Ņina — Livānu ' l — 13.
Jemeijanovs Tamāra ... 8. X 1927. g. Kirils—Bauskas6 /8—84; Heiēne —Bauskas6/8—84.
Junkrhanis Zara 8. 111 1927. g. Haja — Harasa 1 — 24.
Kolesnikovs Lidija ..... 4. IV 1928. g. Anna un Markijans — Maskavas 23 — 9a.
Krastiņš Romāns 9. IV 1926. g. Vilma — Kalpāka 10 — 10.
Kļepackis Pēteris 16. I 1928. g. Jaņina — Maskavas 145 — 3.
Krivojs Miķelis 27. V 1932. g. Nikolajs — Dzelzceļa ēkā 9 — 4; Nadežda — mirusi.
KursEida. ' 25. V 1928. g. Dveira un Gercs — Jēkabpils 19 — 10.
Kurs Rafaels 14. VII 1930. g. Dveira un Gercs — Jēkabpils 19 — 10.
Kuzņecovs Sergejs .... 30. IX 1924. g. Bārenis.
Korčmarovskis Voldemārs. 7. VII 1930. g. Marija un Voldemārs — Turgeņeva 11 — 5.
Krivtežs Marija II. III 1934. g. Anna — Daugavpils 47 — 21.
Krauze Inta ' . . 13. VIII 1933. g. Bārene.
Lācis Ernests 17. IV 1928. g. Jānis — m. Lubānas 15 — 9.
Lābāns Edgars 24. XI 1928. g. Marta — Bruņinieku 93 — 29.
Laškovs Viktors 9. V 1933. g. Elizabete — Kundziņsalā VI šķ. līn. 10 — 13.
Meduneckis Viktorija ... 6. 1 1930. g. Solomeja — mirusi.
Mikejevs Aleksandra ... 22. III 1927. g. Bārene!
Millers Leontīne 5. XI 1933. g. Anna — nezināma.
Novickis Pēteris ..... 9. IV 1932. g. Olga — Vecauces p. Beveriņu m.
Ozoliņš Zenta 14. III 1931. g. Lūcija un Mārtiņš — Sarkanā 2 — 17.
Pētersons Ostvalds .... 21. VII 1929. g. Anna — Ģertrūdes 74 — 5; Oskars — Dubultos

Baznīcas ielā 8.
Petrāns Jānis 14. VII 1932. g. Viktors — m. Lubānas 3 — 4.
Pūriņš Verners 18. XI 1929. g. Emilija — nezināma.
Reinvalds Gunta-Biruta. . 3. XII 1931. g. Ernests — J. Asara 7 — 129; Lizete — mirusi.
Rešetnikovs Natālija ... 8. VIII 1932. g. (evdokija — Ludzas 3 — 4.
Saule Vilija 3. III 1927. g. Alise un Kārlis — m. Piena 5 — 6.
Skadiņš Laimons 20. V 1931. g. Rūdolfs un Matilde — Rumpmuižas 60 — 13.
Skadiņš Ferdinands. . . . 22. VIII 1926. g. Rūdolfs un Matilde — Rumpmuižas 60 — 13.
Skadiņš Anna 14. IX 1928. g. Rūdolfs un Matilde — Rumpmuižas 60 — 13.
Skadiņš Bruno 27. XI 1929. g. Rūdolfs un Matilde — Rumpmuižas 60 — 13.
Sidarčonoks Elizabete. . . 16. II 1928. g. Jānis — Buru 9 — 16.
Sazonovs Sergejs 10. VIII 1927. g. Marija — nezināma.
Smelteris Voldemārs ... 10. I 1930. g. Marija —Jēkabpils 21 — 9.
Soņiks Dāvids 11. IX 1927. g. Ita — Lāčplēša 98 — 1.
Šapiro Jankels 8. V 1927. g. Sore un Jaselis — Pirts 2—1.
Švarchofs Voldemārs ... 5. I 1930. g. Jānis un Michalina — Alekšu 7 — 82.
Šinkunas Leons 29. IX 1931. g. Elizabete — nezināma.
Stacevičs Ivans 25. VIII 1928. g. Solomeja — mirusi.
Stāvs Sergejs 24. III 1931. g. Aleksandrs — Vidzemes šos. 131 — 10.
Stenders Base-Roche ... 16. X 1929. g. Frīda — Ludzas 18 — 9.
Spriņģis Gunārs 21. VI 1933. g. Elza — nezināma.
SubaČL'vskis Vilhelms . . . 28. 1 1928. g. Valerija — Bruņinieku 1
Šveders Alfrēds 12. IX 1933. g. Aleksandra — nezināma.
Stepanovs Tatjana .... 4. 1 1934. g. Olga — nezināma.
Trans Heinrichs 16. XI 1931. g. Marija — Daugavpils 45 — 5.
Timofejevs Leontijs. ... 20. IX 1929. g. Evgenija — nezināma.
Ulmanis Mēri 29. VI 1929. g. Eiziks — Lienes 9 — 30; Jete — nezināma.
Ulmanis Meilachs 14. XII 1930. g. Eiziks — Lienes 9 — 30; Jete — nezināma.
Ulmanis Beriis 22. V 1932. g. Eiziks — Lienes 9 — 30; Jete — nezināma.
Varslavāns Kārlis .... 28. II 1932. g. Marija — nezināma.
Veisbergs Zenta 26. 1 1928. g. Valentīne un Didriķis — Matīsa 66 — 12.
Veisbergs Vera 3. XI 1929. g. Valentīne un Didriķis — Matīsa 66 — 12.
Veselis Pēteris 9. XII 1932. g. Emilija — Ģimnast 'ikas 1.
Zeiferts Maigons 8. III 1934. g. māte — mirusi; Ernesta — Laboratorijas 15 — 16
Žeļabins Valentīne .... 1. Vili 1928. g. Pēteris — Tvaika 26 — 10.
Žickis Zigrida 3. III 1933. g. Eduards — Aplokciema JV2 5.

Tāpat valde uzaicina atsaukties personas un iestādes, kurām būtu zināmas iepriekš minēto
bērnu vecāku dzīves vai darba vietas.

Aizgādības valdes priekšnieks (paraksts).
2681o Bērnu inspektors R. Kļaviņš.

Praulienas pag. valdei,
Madonas apr., caur Praulienu,

tūlīt vajadzīgs
labi iestrādājies pagasta valdes

un tiesas darbvedībā

Rnnclejas ierēdnis
Kandidāti var pieteikties rak-

stiski līdz š. g. 26. aprīlim,
iesniedzot dokumentus par iz-
glītību un praksi, apmaksājot
lūgumu ar Ls 2,— zīmognodevu.

Pieņemšana š. g. 27. aprīlī
pīkst. 12, Praulienas pag. namā.
2780 2* Pag, valde.

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi JVs 001205 K. kas iz-
dota Kaunā 1934. g. 2. maijā
Amālijai Cviks. 2684z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsmdina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R JV> 125138/
124313, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. II. jūlijā izsniegusi
Aibertam-Jūlijam Sirikam. 2665

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R Xs 147846
131187, ko Rīgas pils. vaidēs
darba nodaļa 1933. g. 27. febr.
izsniegusi Staņislavam Rečs.

Risas apdrošināšanas biedrības
dibinātas 1804. g.

valde Rīgā, Smilšu ielā 20, biedrības namā, tālr. 29663, 21171 un 32726

darbības pārskats par 1934. gadu
ŠMtancte193%. g. 31 decembri.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Vērtspapīri: Akciju kapitāls . 500000,—
a) rezerves kapitālam segšanai: Rezerves kapitāls 72 207,63

Valsts zemes bankā 1500,— Speciāls rezerves kapitāls 17 000 —
Latvijas hipotēku bankā .... 62400,— Amortizācijas kapitāls 36280,—
ceļu aizņēmumu obligācijas . . . 5980,— Prēmiju rezerves kapitāls 84 658,09

b) dažādi 193 691,50 Zaudējumu rezerves kapitāls .... 27021,58
nekustams īpašums 114 700,— Izdevumu rezerves kapitāls .... 1 399 '70
inventārs 11 568,— Kreditori 26 62549
skaidrā naudā 9 502,74 Aģentu vekseļu nodrošināšana. . . . 19 154* 76
noguldījumi bankās 215 015,26 Dividende nesaņemta 3 588 10
inkasovekseļi bankās 19 154,76 Nodevas vēl maksājamas 16 300* 94
debitori 211726,23 Dzīvības apdrošināšana:
Dzīvības apdrošināšana: Apdrošināto pelnās daļa ... . 179083
atliktas prēmijas 10 466,17 Uz priekšu maksāta prēmija .... 2738
nesamaksātas prēmijas 6 851,03 Pārejošas summas 5 656 60aizdevumi uz polisēm 3 229 — Depoja vekseļi 5 000 —
Vekseļi depojā pie biedrības ,,Lat- Peļņa 54 073* 64

vijas apdrošinātāju apvienība" 5 000,—
Ls 870 784,74 Ls 870 784,74

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Debets Ls Kredits LsAmortizācija . . . 3 250,— Apdrošināšanas darbības peļņa . . . 15 579,91Skaidra peļņa un viņas sadalīšana: Kapitāla ieņēmums-

rezerves kapitālam 4 049 ,72 Procenti .. '....' 3596733'Tantjēmas: 'ieņēmumi. 5699 * 99-

™nPa M3644'75 IeP"ekšēja gada peļņas pārnesums ' . 76
* 41iu"valdei 3 644,75

100ierēdņiem 3644,75
iividendes 25 000,—

Nodokļiem 13500*
Pārnesums uz 1935. gadu 589,67

_ Ls 57 323.64 "
Ls57323.2402z —

« Valde,

Izdevniecības paju sabiedrība

,.LATVIS"
sasauc

pilnu biedru sapulci
1935. g. 16. maijā pl. 19, Rīgā,
Elizabetes ielā 83/85, „Latvja" *
redakcijas telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas .

2) 1934. gada pārskats un re-
vīzijas komisijas ziņojums.

3) Turpmākā darbība.
4) Vēlēšanas.
5) Jautājumi un priekšlikumi.
2693 Valde.

Liepājas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks, pamatojoties uz Civ.
proc. nolik. 1169. un tālākiem
pantiem, paziņo, ka 1935. gada
3. maijā pīkst. 10, Liepājā, Hele-
nes ieiā 3, saskaņā ar Latvijas
sociāldemokrātu strādnieku par-
tijas likvidācijas komisijas š. g.
19. februāra un 12. aprīļa 2984.
un 3109. rakstiem, pirmā atklātā
izsolē pārdos bij. Sociāldemo-
krātu strādn. partijas laikraksta
,.Strādnieku Avize": skapjus, gal-
dus, krēslus, plauktus, dažādus
kantora un saimniecības piederu-
mus, 1 vīriešu velosipēdu un
1 vezumu makulatūras, kopā
novērtētus par Ls 76,50.

Pārdodamās mantas apskatīt
un to novērtējumu uzzināt varēs
izsoles dienā uz vietas. 2691 z

Liepājas kara slimnīca izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
termiņa apliecību 117, ko Liepā-
jas pilsētas komandants 1934. g.
19. maijā izdevis Jānim Grimsts.

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi JVs 004921 H, kas iz-
dota Rīgā 1934. g. 20. septembrī
Hildegardei Hausmanis. 2683z

Rīgas prefektūra izsludina par
nederīgām nozaudētās Nansena
personas apliecības, ko šī' pre-
fektūra izdevusi: 1) ser. 001259/
52789W 1932. g. 15. janvāri
Michaiiam Žukam un 2) ser.
005319/34931Z. 1929. g. 30. jū-
lijā Aleksejam Trofimovam.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R JVs 144032,
ko Rīgas pils. v. darba nodaļa
1932. g. 5. decembrī izsniegusi
Aleksandram Millers. 2666z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu 122, ko Zālītes
pag. Vi 1932. g. izsniegusi Katrīnei
Žtrāls. 2667z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu L JVs43125/295,
ko Nautrēnu p. v. 1932. gada
31. martā izsniegusi Marijai Driz-
iionoks. 2668z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R JVs 72258/
31811, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 20. jūnijā izsniegusi
Ernai Barčs (Bartsch), dzim.
Kloks (Ķiock). 2682z

Rigas prefektūras 3. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto karaklausības ap-
liecību 7222, ko Rīgas kafa apr.
priekšnieks 1932. g. 12. februārī
izdevis Donatam Liepniekam,
dzim. 1901. g. 2579z

6. Rīgas kājnieku pulka ko-
mandieris izsludina par nederīgu
nozaudēto personas apliecību II,
ko 1934. g. 12. oktobrī 4. rotas
komandieris izdev. kareivim Kon-
stantīnam Čeremuchinam.

Sunākstes pag. valde atsauc
savu ,,VaId. Vēstn." 1933. g.
172. num. iespiesto sludinājumu
par Jāņa (Žaņa) Rubeņa Latvijas
iekšzemes pases LA JVs 00650t
nozaudēšanu, jo minētā pase at-
rasta

^
40476z

Viļakas virsmežniecība izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļauju 3277, ko mežu
departaments 1924. g. 5. martā
izdevis mežsargam Jānim Kļimo-
vičam. 2615z

Maltas pag. valde izsludina par
nederīgiem nozaudētus: 1) iekš-
zemes pasi JVs 6028/M.K.023507,
ko šī pag. valde 1930. g. 18. jūlijā
izdevusi Staņislavam Jāzepa d.
Paķeram; 2) zirga pasi, kas izdota
Antonam Ādama d. Novikam
piederošai ķēvei, dūkas (gandrīz
melnas) krasas, 141 cm augstai,
vietējās sugas, sedulkas vietā
kreisā pusē balta zīmīte, krēpes
uz kreiso pusi, kas, kad un ar
kādu Ne pasi izdevis nav zināms;
3) skolotāja pagaidu, apliecību
132/1927, ko Skolu depart. krievu
skolu pārvalde 1924. g. 28. jūlijā
izdevusi Nikolajam Lopatņevam;
4) plānu-dokumentu par Grigo-
rijam Grigorija d. Goršanovam
piederošo šā pag. Višķeru sādžas
9, 9-a viens.. Latvijas iekšzemes
pasi JVs 2476/N.M.012676, ko šī
pag. valde izdevusi Grigorijam
Grigorija d. Goršanovam, dzim.
1870. g., kumeļu reģistrācijas

zīmi 901, ko šī pag. valde 1932. g.
19. sept. izdevusi Grigorijam
Grigorija d. Goršanovam; zirgu
pasi, kas izdota Grigorijam Gri-
gorija d. Goršanovam piederošam
zirgam, 20 g. v., tumši bēras
krāsas, kas, kad un ar kādu nu-
muru pasi izdevis nav zināms;
5) Latvijas iekšzemes pasi JVs
5644/M.K-019741, ko šī pag.
valde 1912. g. 5. martā izdevusi
Fevronijai Zachara m. Kolosovs,
dz. 1912. gadā. 2624z

A/S Pirmā privātā lombarda
valde, pamatojoties uz lombarda
statūtu 68. §, izsludina par ne-
derīgu par nozudušu pieteikto
ķīlu zīmi JVs 685335. 1

2302z Valde.

Viļakas pag. valde izsludina par
nederigām šis pag. valdes izdotās
Latvijas iekšzemes pases: 1) KT
JVs 010887/6487, kas 1928. gada
9. jūnija izdota Paulinei Paula m.
Korneis; 2) KP JVs 013440/2240,
kas 1928. g. 8. februārī izdota
Melānijai Jāna m. Jankovskis;
3) KZ JVs006284/8284, kas 1930. g.
9.. maija izdota Broņislavam
Vinča d. Jeromans. 40479z

Lauksaimniecības ražojumu
pārstrādāšanas paju sabiedr.

Uecmēmeles muižas
valde sasauc

kārtēju dalībnieku sapulci
1935. g. 18.maijā pl. 18 sabied-
rības telpās, Rīgā, Raudas
ielā 17a, ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) 1934. gada pārskata un bilan-

ces pieņemšana un apstiprinā-
šana.

3) 1935. gada budžeta pieņem-
šana un apstiprināšana.

4) Vēlēšanas.
5) Tekoši jautājumi un priekš-

likumi.
Rīgā, 1935. g. 18. aprīiī.

2774z Valde.
Pamatojoties uz lik. 5. panta

par biedrību un politisko orga-
nizāciju slēgšanas, likvidācijas
un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā,

Vācu-baltiešu progresīvās
partijas

likvidācijas komisija uzaicina
min. organizācijas mantas turē-
tājus, debitorus, kreditorus un
citos ieinteresētās personas pie-
teikties 1 mēneša laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas, likvi-
dācijas komisijā Rīgā, Kuģu
ieiā 11, dz. 8.

Šinī laikā nepieteiktās tiesības
un prasības atzīs par spēkā ne-
esošām. 2578

Likvidācijas komisijas
prieksēd. B. Frēlichs.

Liepnas patērētāju
biedrība,

saskaņā ar pilnas biedru sapulces
lēmumu, likvidējas. Kreditorus
un debitorus lūdz pieteikties
1 mēneša laikā no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", min,
biedrībā, Liepnā, Jaunlatgales
apriņķī. 2660z Valde.Autosatiksme

la-tata
Gala piestātnes:

Rīgā, 13. janvāra ielā 15.
Neretā pie Kurzemes viesnīcas.

Ar 1935. g. 20. aprīlī autobuss
atiet:

Katru dienu:
no Neretas pīkst. 3.30
no Rīgas pīkst. 17.00

Bagāžas pieņemšana un pasa-
žieru uzgaidāmās telpas: Rīgā
13. janvāra ielā 15, tālr. 26833,
atvērtas darbdienās no pīkst. 8
līdz 19, svētdienās no pīkst. 8
līdz 10 un no pīkst. 16 līdz 17.
2661 Raimunds L i e p k a 1 n s.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Dzelzceļu technishO direkciju
Rīgā Gogoļa ielā 3, 314. istabā, izsludina š. g. 30. aprilī pīkst. 11

rakstisku izsoli

1fon. pDiverveidīgī dzēstu kaļķu piegādei.
Drošības nauda 5°no piedāvāto materiālu vērtības.
Ar izsoles un techniskiem noteikumiem var iepazīties dzelz-

ceļu virsvaldē 318. istabā, darba laikā. L 360 2695

Šoseju un zemes ceļu departaments
noturēs š. g. 7. maijā pīkst. 11, savās telpās — Rīgā, Gogoļa ieiā 3
473.a istabā

rakstveida sacensību
a) 5 gab. dzīvojamo ratu un
b) 5 gab. transportratu piegādei.

Nodrošinājums 5° n apmērā no piedāvājamo ratu vērtības.
Tuvāki paskaidrojumi departamentā 412 ist., bet sacensības

noteikumi 473-a ist. L 356 2696

Rēzeknes apr. lauku pašvaldību vecākais
1935. g. 2. maijā pīkst. 12, savā kancelejā Brāļu Skrindu ielā 6,
izdos jauktā izsolē Varakļānu slimnīcas remonta darbus

un pie tās pašas slimnīcas
saimnieciskās ēkas jaunbūves darbus

par Ls 2921,83 (pēc iepriekšējā maksas aprēķina).
Pie izsoles jāiemaksā drošības nauda 5° 0 ' no maksas aprēķina.
Iepazīties ar maksas aprēķinu un noteikumiem var katru

dienu no pīkst. 9 līdz 15 apr. vecākā kancelejā. 2692

Šoseju un zemes (eju departamenta 1.rajona inženieris
savā kancelejā Rīgā Elizabetes itlā 35 dz. 3 š. g. 30. aprilī pīks 10

izdos jauktā izsolē

ira litis būvi ar ai 330 m
pār Šteinberga upīti uz Siguldas-Vildogas 2. šķ. ceļa pie Štein-
berga mājām.

Nodrošinājums Ls 170,—. L 303 2694
Tuvākas ziņas un paskaidrojumi 1. rajona kancelejā parastā

darba laikā.


	Valdības Vēstnesis no. 92 24.04.1935�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Akciju komercbanku normālstatūti.�N吀̀鴀蘁ࠇ쀫긛㣖
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles����ㄷS�ആ̀Ѐ昀ဆ送䔇送
	160. rīkojums���9‸
	Valdības iestāžu paziņojumi�����ㄷS�ആ̀Ѐ昀ဆ送䔇
	Māksla.�猀㘴〱㉢
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Uzaicinājums bērnu vecākiem un tuviniekiem.�【茎砐茎��������}
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8


